orocher BAS-423

35,#'?@%_:'_ T B R D S R
THREE HEADS ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE
FLEKTRONISCHE DREIKOPH-STICKMASCHIMNE

BRODEUSE ELECTRONIQUE ATROISTETES
MAQUINA DE BORDAR ELECTRONICA DE TRES CABEZAS

P ST B BTN o
& i i F

SER TS BOOK
TEILEKATALOG |
LIVRE DES PIECES !
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

ih i
_h-l I.gi I.EI IP




IN=—) T ZFBICELT

1 S@HiE, 1993512) o F— S kS nw THkE v b o T,
2. Hl-{l'l.ll_lllll:r- _.j- :!|';r L—'l'—l.l_:ll'.l- El'-.ll-h ;r.-l %j‘ﬂm|l.".-' IEFJI. j.- E]
3 -%:':H. |r "n'_rFfllﬁ T-"'w HFJ'II l-:t [-j__] ﬁl'.L:iI}}’T “ ,_- -., .J: 'I 'f ;_

A EHERIER . o v cummes i 2
B. =)k bh»HA—ME ... 2
C, FoEMR .o 4
D, SHEEREINER ..o 6
E, THBEFR ..o 6
o osrmlili caviiivioossmes, 8
G. SHRUABERIEIME L 12
Ho n ERTIE veemnminnna 14
J1. #Ev ST R v KB
J2. WM s8R 18
K., LAl E&E 18
L.ADURE 2Q)
M. AR ABME i, 24
N.ARFME 26
P. BB i, 28
QL. FZ/E s, 30
Q2. IR RER i, 34

R
R. §rfamchic aeE: oo 34
S1, FETWELE ) 8@ 36
S2, BTl ) B% ... 38
Ti 0o FARAREER i 42
U, B B i innomnnn 42
V.3 O —kFH v 2 M834E% 14
W. T BER i 48
X1 @b esBEeE oL e 02
oo SR coiiiviesiss e 56
X3, e, o . b8
Kl BITIERARR oviminsesasoniiv, 58
Y1, fhmemERR L 60
Y2. (T EBRER L, ... B4
L T B e 66
AT a = e 67
B cosssavnnsnnessses



O G & &

= =

0 Z =2 &= A

. Upper shafl. mechanism

. Lower shaft mechaniam

Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in December 1593,
2. Parts are subject to changes in design without prior notice,

3. Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line |

. Machinebody .......c0viau,

. Beltcover mechanism

mechanism

. Needle bar mechanism ...... :
. Needle bar flip-up mechanism

. Work clamp lifter mechanism
J1.
J2.

. Upper threading mechamism .

Loabrication ...oiiiveeis st

Lubrication

. Thread trimmer mechanism ..
. Thread wiper mechanism
. Thread teosion .......coou...

. Crank shaft mechanism .....
Ql.
G,

Presser foot mechanism

Pregser foat mechaniam ......

lllllll

. Meadle bar and drnving clutch

lllllllllllllllll

llllll

— g —w— —

CONTENTS

Al
2.
X3,
A4,
Y1,
Y2.

Z,

o OYNChArABIZEr .o veiavamanaE J4
. Feed puide mechanism ....... 30
. Feed guide mechanism ....... 28
. Printed circuit board mechanism 42
. Motor mechanism ........... 42
., Control box mechanism ...... 44
. Power supply equipment 45
MEeEhRAIBIN o ia s s e aaia
Powertable ,.....ci00000en04 B2
Powertahle: ... o vesaoss 518
Powertable ... ....... ..., HB
Powertable .....vecamnviiie, 58
Aeeessories . ...ovviannnrerans 60
ACCESEOTIBE . oivaaaniiaiiees 64
ACCEISOTIES .y ivvnenrrnnsnss 66
INDEX . covriesmarpnssm . 87
OPTION PARTY . iieevaraa 70~



Hinweise zur Verwendung dieser Teilelise

1. Ihieses Buen hasiert aulden Informalionen vom Dezember 1963,
2, Modellanderungen sind vorbehallen,

3. Die Teile, die als kampletter Sate geliefert werden, sind mit einer

| mestrichelten Linie umrandel,
INHALTSVERZEICHNIS
A . Maschinengehfiuse .......... 2 . Synchronizator ............. 34
B. Gurtabdeckung ............. 2 o1, TransportfGhrung ........... 36
C. Obere Welle ................ 3 582. Transportfthrung ........... 38
D. Nadelstange und 4 T. Leiterplatten . .............. 42
it o R L : U, MoloF ...vvvnninnnnnnnnnnn.. 42
i, UBIRre Wolle «ovvmunssvnens * V. Schaltkasten ,,....0c00004.. 14
F. Nadelstangenvorrichtung .... & :
W, Btromversorgung ..ovevrevnss 4H
&, A AdE SR EONOR IS L v vey 18 X1. Motorgestell ................ 52
H. Emffd'rﬂ{:lterhatsti EURE ...uus 14 X2. Motorgestell ................ 56
PSS misSpnEa) X3. Motorgestell ............... . 58
5 DEABREEURR. roemmrmmmmomoies 50 X4. Motorgestell ............... . 58
K. Obererfadens ........ e 18 Y1 Anbausalz a0
L. Fadenabschneidevorrichtung . 20 Y2, Anbausats .. 64
M., Fadenwischvorrichtung ....., 24 7. Zubehér ... ... . a6
N. Fadergpannung ......ciceses 26 SONDERZUBEHOR a7
P. Kurbelwelle ................ 28 VERZEICHNIS 20
Q1. Stoffdrackertall ... .. ...... 30

Q2. Staffdrtckerfall ... 34



O o o9 »

¢ =

J1.
J2,

2

o 'Z =B

. Corps de la machine

Notes sur |‘utilisation de ce manuel de
pieces détachées

1. Cemanuel a été fait d'apres les renseignements valables au mois

de Décembre 1953,

2. Les pigces peuvent étre sujettes & des modifications sans preavis.

3. Les pieces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrees

avec un trait pointille ] |

Rt o

TABLE DES MATIERES

, Couvre-courroie ............ . 2
. Mécanisme de 'arbre supérieur 3

. Barre & aiguille et mécanisme 4

d'embrayage d'entrainement .

. Mécanisme de l'arbre inférieur 4
. Mécanisme de la barre a4 aiguille 3

- Méecanisme de sautée de la barre 12

TR T ] B R R e
. Mécanisme de leveur du pinceur 14
Lubrifteaslion: . ooeqacsreie . 16
Lubrification ........... .00 18
. Mécanisme de 'enfilage 18
SUPBTIEEIN o s b b i ‘
. Mécanisme de coupe-fil ...... 2(
. Mécanisme de tire-fil ........ 24
 Tensiondufil .......coc0ven, 26

. Mécanisme de vilebreguin ... 28
Q1.

Q2.
. Synchronisateur ..

Mécanisme du pied presseur .. 30

Mécanisme du pied presseur .. 34

S1.

S2.

T

V.
W.

X1,

X2

X3.

X4,

Y1.
Y2,

Mécanisme du guide de 36
entrainement .......cvvivees
Mécanisme du puide de 38
'entrainement ...... o000 i
, Circuits imprimés .......o... 42
. Méecanisme du moteur ....... 42

Mécanisme du beitier de controle 44

Mécanisme de 'equipmenten 48
alimentation électrique

Mécanisme du plateaude la o2
MRS oo nis e i d s

. Mécanisme du plateau de la 56
HACHIOE .. vvenrsnnsssenannes
Mécanisme du plateau de la 58

MBAEHING oo svd e S aa s

Mécanisme du plateau de la 58
machine

llllllllllllllllllll

Jeu d’accessoires ............ 60
Jen d’accessoires ......ao.... 64

, Accessolres ........inivs ive. BB
PIECES EN OPTION ........ 67
INDEXR  ccoscsiesmerydviain T0~



Notas para usar este Manual de Piezas

1. Este libro ha sido compilade basandose en los datos de que se
disponia en diciembre 1993,

2. Las piezas quedan sujetas a cambios de diseno sin aviso previo.

3. Laspiezassuministradas como conjuntos completos se enmarean

r—l—l-—l-—l—‘

con una linea punteada L_____.

INDICE

A. Cuerpode lamaquina ....... 2 51. Mecanismo de la guia de 36
B. Cubiertadecorrea ........... 2 : E]imﬂn.tam:ﬁn i * """""""
C. Mecanismo del ¢je superior ... 4 e ﬁ?;iif;:fﬁge 1_3_ gulade ______ 48
L}, Barra de ﬂﬁujﬂ y mecanismode 6 T. Tableros de circuitos impresos 42
embraguedemando ......... | y
E. Mecanismao del eje inferior ,,, 6 Hs Mﬂﬂanjm - lm“t'_jr """" 1
F. Mecanismo de la barra de aguja 8 ¥ ﬁ;ﬁfiﬂ? dE ﬂr:a,_]a dE ...... + 44
G. Mecanismo del lanzador de parral2 W . Mecanisma del equipo de 4R
e BPE . ovwnnnme s snnn alimentacidn de corriente
H. Mecanismo del levantadorde 14 X1. Mecanismo de la mesa de la 52
ménsula de trabajo .......... AR - . covrmswmnmsn sems
J1. Lubricacion ................. 16 X2. Mecanismo de la mesa de la 56
J2. LOBEICARIOn o coivsssesisssin 18 MAQUINA ....iuinininannanss
K. Mecanismao del enhebrado 18 X3. Mecanismo de la mesa de la 68
BUREYIOY . ivusizn s nrsevansnii MAQUITIA . vovienevnnnnenns
L. Mecanismo de la cortadurade 20 X4. Mecanismo de la mesa de la 58
BYPOR i s moibestimestps e i FOVEEUINR iaiia i diamadi :
M. Mecanismo del limpiador de hilo 24 Y1. Juegode fijacién ............ 60
N. Tensiéndelhilo ............. 2R Y2, Juegndefijacidon ............ 64
P. Mecanismo del cigiienal ...... 28 Zi. ACeRROTIOB ‘ivivasivinionsnins B6
Q,l . Mecanizmo del prﬂnsata]a I 1 PIEZAS OPCIONALES ...... BT
Q2. Mecanismodel prensatela .... 34 INDICE .oivccssnaiiiiaiss 70~

R, SIncTonizZador ... ocveceeersss 34



A . F1EEF S Machine body / Maschinengehause /
Corpsde lamachine /Cuerpo de |a maguina

.. 118-420Q-050
B. ™l b # /=% Belt cover mechanism / Gurlabdeckung !

Couvre-courroje fCubierta de correa

P Eqd 8§ - @ f pe-_



A . FEBE / Machine body / Maschinengehaduse
Corps de la machine /Cuerpo de la maguina

/

Ak NO. CODE O'TY i MNAME OF PARTS _ i
F. 532514001 1~ EAai—s BEDCOVERS
3 S23418001 b &3 igaxh SCHEV M4 x5
4 $3251500 e P | BED COWER L
g N6 1400816 Al H 3 3axa SCREWVW, FLAT MI4AXE
B 532516007 1Pty B =F ARV COVERF
7 06050016 Fivd o= Fpasx10 SCREW, HIND MSX10
10 117836009 | 4|43« OIL CAP
| 117834009 1184 CIL CAF
b, 140332009 | 2|#<nT% OIL CAP
|4 532655001 1[F=dahri=| ARM COVER L
15 060501016 3/ - Kasxa SCREW, BIND MSX 10
20 159150009 1AFTLG LoD L CAP
21 ST1816C00 11535 = F K- CLANP NE-21
. CG24008 16 11~ Jaxg SCREEWY, PARN WVAXE

|
1 18-420-050

B. ~JM kA — 1%/ Belt cover mechanism / Gurlabdeckung /

Couvre-courroie / Cublerta de correa

REF.NO. CODE OTY Ei-AA NAME OF PARTS q
] 532441001 ] BT ey R Rt o | BELT COVER BASE
s 082400816 27 T 4axa SCREW. PAN MAXE
3 632442000 | IR S FA Y. BELT COVER A
4 002400514 4| +F 2455 SCREW. PAN IMAXS
5 532443009 |~ rhHsi—D BELT COWERBEB
8 DOZA00514 44+ 045 SCREW, PAN M4 K5
A 324460009 1|1 v—4% STOP MARK

15%-423-051



¢ . _F#EE / Upper shaft mechanism / Obere Welle /
écanisme de l'arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

1TT1HR-2320N-109



C. L#IB% / Upper shaft mechanism / Obere Welle /

WVecanisme de I'arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

REF.NO.

WY SD v W s G R —

- o

11-1
11-2
11-3
11-4
12
1.2-1
| 2-2
12-3
12-4
12-5
1 2-6
14-F
12-8B
12-9
12=-10
12-11
12-12
13
4
11
14-2
14-3
4.4
14-5
15
16
17
30

31

32

CODE

532517001
140726000

532518001
212060636
5325139001
01 2060b36
532520001

532521001 |

232522001
523651001
532532001
532523001
145466001
147771000

| 145465001

32507001
532501001
$32502000
DE1003B70
048025345
522503001
$3364E6001
532504007
525773001

532505001
Ob240C816
062400816
534200001
062401016
32525001

332526001
062351016
$32527001
332530001
532531001
532533001
533673000
012060836
332435001
523851001
138115041

Ty

1
1
i
£
1
'I
'I
1
:
3
'I
'I
'I
1
1
1
1
1
1
1

-

o T

R b B B B AT
N5 et —
7+ = FERE
e ? A MNF
T+ 2EXE

g e B I 7Y

AS ALY HE
hi i i

P = JEEGT 4 A

b B B w R
Q" = e
ARG T s0O0F
_— AT e
B S Byt

B P KOV D R L
(1 e o 2

o e SV P S O
R R
R

1% e S A B TXEE

= 00 26XE

ML E

o34

LA TN

+ T 4ME

+ S aXB

F S A R rd
== 0 2 410

FANPR B lbrl B B gl B
LT RAAEE

+ A 235%10
LT A

PR LTINF

T AR A5
T kvl dS
FEhAPERSG IR
FFET6XbH

e i B ey e
FE XA A
AF I L0ALINR

NAME OF PARTS

UPPER SHAFT

UPPER SHAFT BUSH (M)
BALLANCER

SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
UPPERSHAFTBUSHF

SET SCREW,  SOCKET (FT) MBXE
THREAD TAKE-UP CAM
WASHER, THRLUST

SCREW

SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6E

CRANK ROD ASSY

90~ CRANK

NEEDLE BAR CRANK RCD
NEZEDLE BEARING

SCREW, M3.57L
JUNPSCLENOID ASSY
JUNMPSCLENOID BASE
JUNMP SCLENOQID

O RING,5-3

RETAINING RING, E2.5
JURMP SOLENOID BRACKET
SCREW, FAN M26X8

CAM PLATE

SHCOULDEZR SCREWY, M4
SPRING, FLATE

SCREW, PAN MAXE
SCREW, FAN M4XE
SOLENQID CUSHION
SCREW. PAN MI4AX10
NEEDLE BAR VERTICALSET

JUMP CLAMP

SCREW, PAN M3.5X10

JUMP BRACKET

SPRING

BASE NEEDLE BAR BUSH

BASE NEEDLE BAR

BASE NEEDLE BAR FELT

SET SCREW, SQOCKET (FT) MGX6
BEARING COLLAR

SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
BALL BEARING, 6204ZZNR

4 48 A AN



O $HEBEENAR / Needle bar and driving clutch mechanism/ |
;;Elad alstange und artriebskupplung / Barre a aégmlle el mecanisme d embrayage
d'entrainement / Barra de aguja y mecamsmo de embrague de mando

11 12 B 3 10

118-420-117
E. B % / Lower shaft mechanism / Untere Welle/
Meacanisme de "arbre inférieur /! Mecanismo del eje inferior

1941 A3 AME



D . #H1EERFE)RFR / Needle bar and drivin

clutch mechanism/

Nadelstange und antriebskupplung 7 Barre a aiguille et mécanisme d'embrayage
d'entrailnement/Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

REF NO,

3 OO =) o oun P Ll —a

10
11
12

CODE

532574001
018501036
107250002
$32575001
53257600
018501236
53257 7007
532580001
32674001
0215C0103
173431002

Q'TY

g R

1| TerErd A FR =

11Tk ~5210

1{30
1T E s

.
1
1
1
1
1

g e e B
Mk F5X2
TG F =53
= R

=

gr il L Bl¥ e A~

el s B

NANME OF PARTS

THREAD TAKE-UP COUPLED DRIVING LEVER

BOLT, SQCKET M>X1C
ROLLER

PIM

THREAD TAKE-UP BEARING
BOLT, SOCKET M5X12

THREAD TAKE-UP DRIVING LEVER ASSY

ROLLER SRAFT
ROLLER B

NUT, 1 M5
WASHER

E. T#E1% / Lower shaft mechanism / Untere Welle /
Mécanisme de l'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior

REF.NO.,

I:}-_i Pl i

!'iﬂﬂ:-dﬂ'lmhl'.l.llh.l'l':'-.l'h.l'-.-—*ﬂ:-l—l

. sl aal =
Lt b — 5

13-1
14
15
16
16-1
16-2
16-3
16-4

| CODE |g'TY E-aq
532584001 1l Fh s =
5236510017 21 PFHESExRR S A
523651001 2|74+ SExeT S
$32547001 N E P R e b ]
523651001 2|THESEXER T X
523651001 2| T+ ESEleR s A
53253BCO1T BE & =78
142708000 [N B Sl R & TN
012060636 1|7+ &= 56XE
142709000 1742 A5 05D
212060636 1|7+ = 6XE
532539001 1o 2 74
532540000 1172 0 A 2001
012060636 1|7+ & S BRE
1045200C0 1|32 374 2 ZiLR
072060636 1\ F#+ E F6XE
232550001 N RS ) B B B
523651001 EA Dol ol 1V {15 RIS
5355951017 115 =L
532542001 11# 2 ~L
535584001 1|5 —202
535583001 1|99 F 849213
131936001 1| EE =2 Fa i
181937001 l|FavinxFadresrdy
181938001 |Fadinizrigi

NAME OF PARTS

RV

118-420-117

BEVEL GEAR U ASSY

SET SCREW, SOCKET (FT) MbX8
SET SCREW, S0OCKET (FT) MbXe
BEVEL GEAR D ASSY

SET SCREW, SOCKET (FT) MBX6
SET SCReW, SOCKET (FT) MEX6
VERTICALSHAFT

| VERTICALSHAFT BUSH U

SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
VERTICALSHAFT BLISH D

SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
LOWER SHAFT
LONVVERSHAFTBUSH L

| SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE

i LOWERSHAFTBUSHR

| SET 3CREVY, 30OCKET (FT) MeXs

SET COLLAR ASSY

SET SCREW, SOCKET (FT) MeXe
ROTARY HOCKL

BOBBIN L

BOBEBIN CASE ASSY

BOBBIN TENSION SPRING
TENSION SPRING

ADJUST SCREW
SET SCREW

1 1TB-A2O-ANE



F. $t45E1% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvarrichtung /

Mécanisme de la harre & aiquille ! Mecanismo de la barrade aguja

2

35 35 34



F. § 480851k / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung /
Mécanisme de la barre a aiguille f Mecanismo de |la barra de aguja

REF.NO. CODE =iadl T, o
| 5325811407 INERRFE Sl ]
2 0180671622 4| 7+ HEik +6X15
3 025060232 JlezHFHFF156
g 028060243 |52 AF 5T 2-E
5 S32582C01 PP e K O
6 32583001 PR s K S O B
7 532652001 FAE B
B 532653001 ZlT=xa+u¢p
9 113431002 rd Bl k]
10 532584001 Gl iy
11 532585001 Qv iegrainiz
12 118735002 G+ 3 2
13 532586001 L B I T I Y
14 32587001 QloegqripiesF s T Rt iv—
15 018301036 Qi Pk de & 3X10
16 C32538001 gl g g
17 062350816 gl=—r 33558
18 £33149000 {|ZZh by &
21 53126540017 11924 b2 T
22 062400816 2 ang
23 025040136 F A=t b i I 0 By I
24 | 533149000 IS T b ivy % L
25 SI25R9001 | Gl EHSA PP
26 21595300 Ol A & FISxXAT A E
27 522590001 1lesx=Hit=
28 Q08400806 2|+ F = AZ0axe
29 532591001 |41 rEF
30 Q08400806 2|+ + 3 Z0axE
31 $32592001 1{naan-
32 CO02400806 2|+ r3ZOa%E
33 532593001 H 3T REF
34 532378001 Oz ZTH=
35 £32379001 9lA TR
36 534032001 Qlof PRGNS R
a7 DOBACOBOE 2|+ F= A Zaxa
8 532595001 /) ESHT KL=
39 DB2E008B16 S|F~zaxa
40 5325396001 1r=237L—-J
41 0624071216 A lF~onexyz
a2 532597001 B EAE 2rdis
43 014400c36 1|F+o# =456
L4 532598001 1fu=7HoE
45 018301036 LlFFae - 3590
46 Ca7501242 2|2 F ) T = aws
47 L 832599001 | |a5A~— =&
a8 TO18061236 Elrrﬂm b EX12
49 0682300416 Bl MIX49
50 532600001 1| F i
3l 532631001 1| P -Dadyaa
52 5326571001 QlFEL -2
52-1 532632000 | 9lF - ExHfA
52-2 524303001 | 18|+~ F 3 3K65
53 014400635 Q| F+ 7 & : axa
54 532634001 1|7 iriy
55 532635001 | [ Bt s b e
56 532637000 = I e Y T
57 532638001 2 IR AT
58 070698800 (& = 5% 2 r5aazz
50 53263900 oo mrasans-

MNANE OF PARTS

MEEDLE BAR CASE
BOGLT, SOCKET MeX16
WASHER, FLAIN M B
WASHER, SPRING 2-b

NEEDL_E BAR CASE BRACKETR
NEEDLE BAR CASEBRACKETL
POSITIONING PIN
POSITIONING NUT

WVASHER

NEEDLE EAR

sPRING

VWASHER

CUSHION RUBEBER

TOP DEAD CENTRE STOPPER
BOLT, SOCKET M3X10
NEEDLE BAR CLAMP
SCREW, PAN Mz.5XB

FELT PACKING

FELT HOLDER

SCREVW, PAN MdaXa

WASHER, PLAINS 4

FELT PACKING

NEEDLE BAR THREAD GUIDE
SETSCREW, (CP) M3 5X4
UPPER COVER

SCREW, TRUSS M4XE

INNER THREAD GUIDE

SCREVW, TRUSS M4X8

LOVWER COVER

SCREVY, TRUSS MAXB

LOWER THREAD GUIDE

DISK

SPRING

|5HDULE:-EH SCREW

SCREW, TRLSS MAXE

NEEDLE BAR GLUIDE RAIL
SCREW. PAN MAXE

RAIL FOR CASE

SCREW, PAN M4X12

SPRING BRACKET

SETSCREW, SOCKET (CP)} M4AXE
LINEARGUIDE

BOLT, SOCKET M3X10

PIN, SPRING ROLL AWS

RSR BASE

BOLT, SOCKET Mbx12

SCREW, PAN M3X4

THREAD TAKE-UPSHAFT
THRzAD TAKE-UP SAHFT 2USH
THREAD TAKE-LIP LEVER ASSY
THREAD TAKE-L® BOSS
SCREW, PAN M3XB.5

SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
THREAD TAKE-UP HOLDING SHAFT
THREAD TAKE-UP HOLDING BUSH
THREAD TAKE-UP HOLDING
SPRING

BALL BEARING, RADIAL 69972
BEARING COLLAR

118 A2 118



F. 243 El% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung /
Wiecanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

gf i | i EE—H
36 35 34 i— S é-—qﬁ

1R AN 11 R



F. $T453(R / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung /
Meacanisme de [a barre a aiguille ! Mecanismo de la barra de aguja

6o
b1
62
b4

&5
&6

REF.ND. | CODE  127Y] EAT
532640001 B | POSITIONING FLATE
018501036 | F+= N FSXn SOLT, SOCKET M5X10
0185012326 1|7+ k5x12 BOLT, SOCKET M5SX12
025050238 eSS Hx®F T4 VWASHEHR, PLAIN M &
028050246 IBEAT: Bl B - VWASHER, SPRING 2-5
515629017 B3 S U DBRKSH# NEEDLE DEXXS#1°
| §35632001 1544 as

VWASHKER, PLAIN G

NAME OF PARTS

A AR T 1B



G. £ EEEERIERR / Needle bar flip-up mechanism / Nadelstangehochstellung /
Mecanisme de sautée de |a barre a aiguille / Mecanisma del lanzadar de barra de aguja

[ 4 28 AIFOR SUB HEAD

20 2524 23




G EEED)IREACERNR / Needle bar flin-up mechanism / Nadelstangehochstellung
Meécanisme de sautée de la barre a aiguille ! Mecanisma del lanzador de barra de aguja

REF.NO. CODE OTY Lo e R oA MNAME CF PARTS R

< &< HEh i vMAIN HFAR > ———

| S32RA3001 Y[F T i FHyy s CHANGE BOX

z 532644001 e - CHANGE BOX COLLAR

3 014400636 3 Wil R B Y 4 SET SCREWY, SOCKET {CP) M4AXE

£ 532645001 B - P L CAN SHAFT

5 517220001 1 e CHRAMNGE CAM

b 012500538 JIP+E 2518 SETSCREW, SOCKET (FT) MSX5

7 018062038 N Fd A e FEX2D BOLT, SOCKET Mex20

8 028060243 il FRT e By ot - WESHEZR, SPRING 2-&

9 025060232 ZlEZFALRFIIE WASHER, PLAIN M B

19 Z25701001 | |BH200575042-B04 BH-200573042-B04 |
11 QTRA01236 Gl w0 kaxt? BOLT, 5OCKET M4dXx12

17 Q28040246 TR R L e B B I WASHER SPRIMNG 2-4
13 026040235 LlESWHA T HE WASHER, PLAIN 4

14 | 51739910 LB T o T CAM GEAR A

15 M A400E836R 2| T+ E 2axk SETSCHEWY, SOCKET (CP) MAXA

16 51 FAG10G01 S U L CAM GEARB

18 53264101 |F L apa-—2 CHAMGE ROLLER EASE

19 32048001 gl Lacv Y | CANM BULLER SET ,
20 021500103 | 9|72 F1ieTs MUT, 115 |
21 00440 1003 FARES e = R SCREEWVY, FLAT MAX 10

22 $32084C01 V1ev bl o 3 o & ZERDBIGHT NEEDLE LOCATION PLATE

23 Oe24008%6 2|7 oaxe SCREVY, PAN MAXE

24 028240246 2T FrA VWASHER, SPRING 2-4

25 026340236 2|lEsYNHEEHEA WWASHER, PLAIN 4

4.4 532539001 P& RIS irs—2 CIRCUIT BOARD BASE

45 0B2400816 4|+~ xp |SCREVY, PAN RAXE

46 53312200 FREiB e SARER ] SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY

47 0ACICDBO5 41+ F~F 7 5 3NEDA SCREW, PAN (\WASHER) M3XeDA

51 014400636 2 TP+ 28 L 4%5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4AXE

<4 ZERBR /SUA HEAD > ——-

49 532437001 [ =Z2F 552 B |BASE BRACKETB

50 'li}-'lE-GmHE ElF RN FEXT2 BOLT, SOCKETNMEXT2

TTEA 127



H. 18T L4 B8E / Presser faat lifter mechanism / Stoffdrickerpetatigung /
Mecanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de mensula de trabajo

el I R Tk Bl T |



H.#HI 4Pk resser foot lifter mechanism / Stoffdrickerbetatiqung /
Mécanisme de leveur du pinceur/ Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF.NO.

Eolk —=

g Gad Gad Cad fad Gad Cad ol B b B B B B B Bt B B ool ool el ol e d o o R R
EmmumeAnmmummnwuﬂmﬂmqmmEMHJQ

CODE

32662001
$32671001

014400636 :
150491101
| 0712500536

5326630017
3326660017
012060636
111863001
522674001
532667001
532668001
532669001
532665001
062407016
532675001
0B10DEOTO
532664001
332672001
026040236
062401016
532676000
532673001
060501016
53267800
53267700
028060243
021060106
532680001
018501436
5312683000
532682001
DEOE01016

028050246
025050236

533630009
N0B&0C06H04
533631001
008400604
315253001

OTY B o

e B PR A
1l b=l B

1|7+ 9+ 24%8

L I RPE AR S,
1|7+ & F5x5

R Ef 5 8 e RY
2T S EalLi=39
1|7+ E=6XE
HEREIT -1
i1|=0na

] E R
1A% 4% k1
1|8 &% 22D
l|#=8%T i oa%

||+ ~<T34x10

|3 T e EME
1ol »4ps

R ot o B
1% F A
HHES¥Hx zHys
1|+~ 38%10
1
1
3
1
1
1
1

| T2,
FHITF-T441%

i L FMEXT0

*H I AL -
AL —-
T H T 6

+ Y k128

1|7 f ESOLL- i =% &
1M7TrHil -5x14

L B o P R
T|FHTIT0LEN TS A
2101 - Fmsx10

218 xFHEx2-5
lESFHEF I —5
| T - A
|+ FFA34X6
T[FHT R~

2|+ k37 AT4XE
1|A=FF2%2¥an

NAME OF PARTS

PRESSER DRIVING LEVER ASSY
ROLLER SHAFT

SET SCREW, SOCKET (CP) MaX6
LEVER SHAFT

SET SCREW, SOCKET (FT) MSX5
PRESSER DIFFERENTIAL LINK
PRESSER DRIVING LEVER SHAFT
SETSCREW, SOCKET (FT) MBXE
CIL CAP

ROLLER 8

PRESS5ER SHAFT

PRESSER SHAFT BUSH U
PRESSERSHAFT BLUSH D
PRESSER SHAFT CLAMP

SCREW, PAN MAX10

CONTRASTSPRING

O RING,P6

FRESSER DIFFERENTIAL BASE
PRESSER FOOT A

WASHER, PLAIN 4

SCREWW, PAN M4X10

PRESSER CUSHION

PRESSER GUIDE PLATE

SCREW, BIND M5X10

PRESSER CONTRAST LEVER
CONTRAST LEVER SHAFT
WASHER, SPRING 2-b

NUT, 1 Mb

CONTRAST SOLENOID LEVER AS5Y
BOLT, SOCKET M5X14
PRESSER CONTRAST SOLENOID
PRESSER SOLENOID SET FLATE
SCREW, BIND M5X10

WASHER, SPRING 2-5

\WASHER, PLAIN M 5

SOLENOQID COVER
SCREW, TRUSS M4Xb
FRESSER COVER
SCREW, TRUSS M4Xb
CORDBUSH

s AT TN A




11. #g:8ilR R / Lubrication / Schmierung /
Lubrification / Lubricacién

4 "ITHI'E i B:1 1]
{FORSUS HEAD
| 13

TTR- A7 045N



1. #5aMERR / Lubrication / Schmierung /
Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE o7y st A
1 152948001 P s ] U R e
F. 32555001 |32 FYTA
3 06050106 2% e FOSEID
& 152969001 |l =—Fk®Ih3
5 0623004k 1=~ Znaxa
b 532552000 1% 2 ET6X6ILa 50
7 32553000 | EZAF3 -7
B 32554000 I | ¥ PE22ITITNR
3 5325356001 M =t T, ) ek
10 00501076 2% 2 F M5SX10
11 117130001 2a-FH+txIas
12 062300476 2| F~anixa
13 532557000 117 & = 45800 » 330
14 S32558000 1= HFZ— il =85
15 532559000 1% 22T HpA
17 532561001 l E e B B B e o i
18 53254000 1l 2 £ F(L=500)
ig 532565000 1lEzh®:2 - F1L=200)
FAN 152329007 1|23=8g94Tha
21 062300816 2+ ~amaxe
22 53256600C 1|l*#aa7TibD
23 S3A2567001 11ZZ = X
24 0e230C81¢ 1|7~ 3 M3xe
25 | 532557000 2|97 2 ETaKdl.=330)
26 53257C000 1|7 % Ex4%4(.=120)
27 532571000 1|#2%27TikkB
29 5325730 1A init=—4a
30 532603000 1227 H L
31 532604000 |E= = %2 — T = 200)
32 532605000 117 2 E 4561 = 520)
33 532606001 E & o P
34 5322554000 || ¥FE22227T kb
35 532609000 | |Ez=Fa—F(.=55)
36 532610000 1[4 5 E-EEx6L=130)
17 117150007 LN =Rl e s s -
38 062300416 TlF~amMmixs
39 052400816 d|+=~2axe
40 £32607001 1141t
41 532608000 1| &=
43 107155001 172
{14 534012000 1127 2 EE4XAlL =240
45 0EQE0'D1E 175 2 FEXSD
46 117130001 | 12— FH#H¥Ta S
47 CB2300816 1|+~ M3xs
BO | 152883000 1|7 ) FRR1GS

<t JIRBE /SUBHEAD >

75

53432500

el WL FATE

NANE OF PARTS

A

OIL VWINDOW
QILSUPPORT A
SCREW, BIND M5X10
CORD SUFPPORT
SCREW, PAN MAXA
WICK EX6 {L = 750)
OILTUBE

GEAR QIL FELT
CILSUPPOSRTE
SCR=W, BIND MEXAC0
CORD SUPPORT
\SCREW, FAN M3X4
WICK &X4 (L = 330)
OIL TUBE(L = 85)
OIL FELT A,

OIL SUPPORT C ASSY
WICK [L = 500}

OIL TUSE [L = 3C0)
CORD SUPPORT
SCREVV, PAN IV 32XE
OIL FELTD

FELT BUSH

SCREW, PAN M3IXE
WICK 4X4 (L= 330)
WICK dXx4(L=120)
QILFELTE

OIL COVER A
FELT L

CILTJBE (L=400)
WICK 4X4 (L=520)
GEAR COVER
GEAR OIL FELT
|OIL TUBE (L=535)
WICK bXB (L= 130)
CORD SUPPORT
SCREW, PAMN M3X4
SCREVW, PAN MAXH
OlIL PAN

JOINT

FELT

WICK 4X4 (L = 240)
SCREW, BIND AWVISX 10
CORD SUPPORT
SCREW, PAN M3x3
FELT 8X15.5

CIL COVERB

118-420-350



12, #5:m R BA{R / Lubrication / Schmierung /
Lubrification / Lubricacién

151-423-350
K. Bl Bk / Upper threading mechanism / Obererfadens /
Wecanisme de l'enfilage supérieur / Mecanismo del enhehrado superior
12—
4
[

118-420-412



J2. 35 RA{E / Lubrication / Schmierung /
Lubrification / Lubricacian

W O D Ly by -

11
14
1K
14

REF.NO, CODE

510478000
532439001
062400818
112738000
5324328000
532601000
11448002
154467001
133172003
C08ADIG04

oTY =St g o §

Oy EFE*Z2XX 7T il ¢
FERSFIXAFIYTT
T J4KE

v 3 E Tl = £00)

P EREI3TTLE
b [V b H s

Cat BN . e e Prnetle i

R e N o L e

pator 3 S B0 B |

+ kA J4X6

b Lad Cad Bud Lad Lo Lo Bad Bk Lad

NAME OF PARTS

R

FELT

DRIVING SHAFT GIL SLUPPORT
SCREVY, PAN MA4XH

WICK [L=400)

FELT

1L TUBE

QILER

2UST OILER

OIL BRACKET

SCREW, TRLSS M4XE

K & % - [R1{R / Upper threading mechanism / Obererfadens /
Meécanisme de I'enfilage supérieur / Mecanisma del enhebrado superior

CODE oy

WD 00 ~J] O U Lo Wt b —

e T e e
00 =t O Un o b b = O

5325080009

532509009
060501016
150179002
028050246
021500103
515269000
532510001
028060243

Q25060236
515273001
260501016
028030246
515286101
S152E7101
DE2400816
534450C01
062300616

M k2FAAL
1|11 a3 448
41141 2 FMSX10

Qla =M 9R
QN5
8l1F¥ F1+35
Qlaa—17v kA
1|# v Pl i iigin
1[4 HFx26

e HEFITE
1|1 FPwtrs312k
1

1

1

1

2

]

|49 = FM5X10
[ H xR 25
T T+ 1A
T bF+1B
+ 348
T Sfa
{1+~ nIXE

NAME OF PARTS

COTTONSTAND L
COTTONSTANDS
SCREW, SIND M5X10
SPOOL SHAFT B
WASHER, SPRING 2-5
NUT, 1 M5

SPOOL MAT A

THREAD GUIDE BAR
WASHER, SPRING 2-b
WWASHER, PLAIN M B
THREAD GUIDE JOINT

| SCREW, BIND M5X10

VWASHER, SPRING 2-5
THREAD GUIDE A

| THREAD GUIDE B

SCREW, PAN MaxXh
GUIDE PLATE
SCREW, PAN M3X6

157-423-250




| 2N BEYE / Thread trimmer mecharism / Fadenabschneidevarrichtung /
Wiecanisme de coupe-fil / Mecanismo de |a cortadura de hirgs




L. AEN BE / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismao de la cortadura de hiros

-+El-r=i:n==-:=;:1|..-1l=-uru—r'

NAME OF PARTS

REF NO. CODE 0Ty ke w A
532251001 | 1|1 b& UL
S2IR51001 | 3| 7FFE Saxndy o
532452001 N PR FRERE & O o
060501016 r FAT SRR [T
SI2453000 | A R UL ST
021400102 2 kiiaaa
028040246 P PRS- B B,
$32454001 Tlol 20 FLsi—92
062351016 1|7~ 31 5x10
S32456001 T2 B e d =P - Li
012060636 2|F+E 36u6
522486001 Hr+4 845
012060E36 1|7+ E T6%A
532457001 | R B N S
532461001 12 v =F K3
S32462001 2P PUXF -5
532463001 1 rFOY Fys =
21060106 2l b1isas
532467001 1] F¥Y iz

| 532468001 17 bd U L=
110367001 Ll R g ]
C4B0R0O3AZ 1|k #7¢6
012060836 1|7+ = SExs
532462001 | Fo¥Fdtip
021060106 1% k152
532465001 1| FFULC KFHY =
01B400DE36 2|77 HF I ~axn
§32471001 14 S ULk -as
532474001 115 Frean
532475001 11 4 F 570
532476001 | B e FA S B
5324770010 llaFa
520355001 1<% 3 273x%R5
534338000 114 b2
534339000 1|5 ie—
520355001 11 i 24 % F3xR5
532481001 11avy 4=
532482001 1P+ 200
532611001 iV P 023
| 532612001 [P 2T =4)
| 532613001 /W F1 ®(T=E)
534807001 Vv Fdof 2IT205)
100360003 2145 & 5238
525310001 ] FAR B A F
532484001 N
062300616 2[Famaxs
32485001 V1enl) o &y
047200542 Tx2 T - 2 po2
OB2200816 4|+~ J4%a
532487000 1T -
532428001 1lhis—gH L0
0184003356 1| FF a0 b axe
532489001 (N P T i - i

THREAD TRIMIMIER CAM

SETSCREW, SOCKET (FT) MEXE
SOLENDID SET PLATE

SCREVY, BIND PMSX 10

THREAT TRIVIMER SOLENQID
NUT, 1 M4

WASHER, SPRING 2-4
SOLENDID LEVER ASSY
SCREVY, PAN M3 53X1C
ORIVING LEVER GUIDE SHAFT
SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE
POSITIONING SHAFT

|SET SCREW, SOCKET (FT) MEXE

THREAD TRIMMER DRIVING LEVER ASSY

SPRING

SHOULDER SCREW. E

THREAD TRIMMER ROD v ASSY
NMUT, 7 MB

THREAD TRIMMER LEVER
THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
VWASHER

RETAINIMNG RING, EE

SET SCREW, SOCKET(FT) MEXB
SHOULDER SCREV, B

MUT, 1 ME

THREAD TRIMIMIER ROD H ASSY
SOLT, SOCKET M4XB

THREAD TRIMMER CONNECTING ROD ASSY

MOVAEBLE KNIFE
SCREW, M4

MOVABLE XNIFE COLLAR
FIXED KEMIFE

SCREW, MM3XB.5

THREAD HOLDING PLATE
TARE

SCREW M3X8.5

WMEEDQLE PLATE

NEEDLE HOLE PLATEIT =)
WMEEDCLE HOLE PLATE (T = 2)
NEEDLE HOLE PLATE (T = 4)
MEEDLE HOLE PLATE (T = B)
MEEDLE HOLE PLATE(T=D0.5)
SCREW, FLAT iv12.3B
SCREW, FLAT W14

INMNER ROTARY HOOE STOPPER
SCREVY, PAN M3IXE
MEEDLE PLATE BRACEKET
PIR, SPRING ROLL AVY2
SCREVY, PAN M4XE
ROTARY HOOK COVER

| SPRING, COMPRESSION

iiHDLT. SOCKET MdX8
COVERSUPFORT

LG REIOWEG., REBRETT,

@ The % symbol is for Standard parts.

@ M dem Zeichen & Standardteile bezeichnet.
% Le symbol % correspond aux pidces normales.
& El asterisco ¢ es para piezas nermales.




L. YU FE1E/ Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevarrichtung /

Mécanisme de coupe-fil f Mecanismo de la cortadura de hiras




L. U B{® / Thread trimmer mechanism  Fadenabschneidevorrichtung /
Mecanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO, CODE a'TY 3 % : NAME DF PARTS
50 D2 1400106 1153y ba NUT, 1 k14
B 018400836 1|7+ Kk kaxa SOLT SOCKFET Ma4xXRB
od 026040236 l|leESHH:itiss VVASHER PLAIN 4
53 532490000 |l 1 =R B R PP i & SICKER SOLEMNOID
&4 J2 1300104 7 R R S B By NUT, 1 M3
&5 J2BOA0245 FA BT ol - WwWALHER SPRING 2-3
Eh 5312491007 1P -2 A EF4 4 SICKERSOLENOID PLATE
57 062401016 2l FA4%10 SCREW, PAN NMIAX10
S8 532492001 P15 Lt mm )y SOLENOID ARM
59 018400836 1| T+dis vans SOLT,SOCKET M4xa
60 §32493001 | 1|F-ib ARM PIN
Gl Q18300536 | 1|7+ 40 ~3x5 SOLT,5OCKET M3Ixs
G2 532494001 1| L o' s SONMNECTING WIRE
G2 062300476 21~ amIxna SCREWVW, PAN NMAXA
6 1532495001 | |- FICKER
65 | 5329600 Y h—w—2 PICKER BASE
A3 | 04B020342 2|k #x7E2 RETAINING RING, EZ
b/ 532497001 1l B B =0 CUSHION
BB 53249800 1 1|49 ea - CUSHION PIN
h3 332614001 T|IPET Z 4% b RICKER BRACKET
70 CE040DE16 2|51 = raxa | SCREW, BIND V4X8
7] 532495001 1| h—F PICKER STOPPER
72 Ce2300416 21+~ anaxa SCREW, PANINMIXA
73 G2E5080130 1Nes¥Hr-5390 VWASHER PLAINGSE
74 C81007070 1{oU = 4p7 | D RING,P7
75 026030136 1lea¥Hixaras WWASHER, PLAIN S 3
78 C28040246 | 1|52 ¥ i 322 VWiASHER, SFRING 2-4

|




vl 3l 7 BE / Thread wiper mechanism / Fadenwischvarrichtung /
mMecanisme de tire-fil / Mecamismo del limpiador de hila

§

f : _ !
|

dl 48 49
| |

e ="" 4 |[
£ = i0-1 |
| E,E'! %o e |

i

FEE .- T Fal



M. 3 BHE ) Thread wiper mechanism/ Fadanwischvornichtung /
Mécanisme de tire-fil / Mecanismo del limpiador ¢de hile

REF.NO CODE oy Eld g
1 5323610411 T T FAT wwtf =2
F, OGaOs01016 s e FRISKID
3 02B050246 PR PR B - R
£ | 025050236 EI* 73 RFEFaAnN =t
L, 532362000 F— LS
b §32363001 il G A o B o BB,
b S3Z2365007 | oy 34018
o £323e001 1|« Bl et K3
10 0&ad4300205 P S e T b .
11 GIZIETNO0OC |l 2 LTS PR
13 532368007 00 T A )
14 D12300%36 AT F = TN
15 “3Z23BE0M 1 5 2 T R F o ek R B
16 $=22369001 (BBl
) 525283007 | & a
$0) §32371001 | 1|#Hr Eran
20 $32372001 Al FxFrTm W
21 S32373400 AR B
22 332374001 | 1| TT PR RS E
22-1 S3A29R7001 | 113229 FhEPEaAs
222 5323BREOA0 192 by Py Dy
223 5324800401 i F 0 3n2 5
23 0R23IN206R 11+ -4 2 ax
25 532375001 N rFH T ~—27 32
25-1 5323760010 BT & e o |
352 532377000 | v vves-7
28 624000816 Al aexy
29 028040246 dliFHHE28
30 532380007 AR e B
30-1 532387007 T rFH+T T3
30-2 22277000 {7 ar—7
31 062300616 21+ S
32 532382001 1|24 e fl=H= |
32 532378001 p i b e e S
34 532375001 2222
35 5323632001 ri e SRR o X
i6 532383001 INe i — i — Fita
37 532363001 il BB N SR R B, o IR A,
18 532384001 1t —a3
19 53312200 1 R i A -
40 062400876 2|+ axa
41 028040248 P8 PR i I e
42 O2B0402 16 sz diga
43 0A4 300605 2 ¢+ WEIAaDA
.4 532385001 T =nhhil=
45 CAAINDE0S 1| «s+~i® & 3 3xEDA
4 534452000 || P =T >
a7 028030243 1V iid W F 23
a8 028030243 BEEVE R SR
44 025030233 2 sl F 507

NAME CF PARTS

R

THREAD GUARD SOLENDOID BASE
SCREVY, BIND PASX 1D

vwASHER, SPRING 2-5

WASHER, PLAIN MG

AR CUSHION

SET SCREW

SFRIMG

THREAD GUARD SOLENOID PLATE

SCREW, FAN (VY ASHER) M AXE3A
WIPER SQLENCID

SOLENDID aRM

SET SCREWVW, SOCKET (FT) M35
SOLENOID SEMNSCR PLATE

PLATE

SHOULDER S3CREWV, M4

GUIDE BUSH

FOSITIONING SPACER
FOSITIONING CCGLLAR

LUFPER THREAD GLARD HODE ARSY
LPPER THEEAD GLIARZ HOOK PLATE

LPPER THREAD GUARD HOOK
CSCREW MAX2 S

SCREW PANMNIXZD

THREAD FRESSER BASE ASSY
THREADN PRESSER BASE
MIAGIC TAPE

SCREW, PANNAXE

|\YASHER, SPRING 2-4

THREAD PRESSER COVER ASSY

THREAD PRESSER COVER

MAGIC TARPE
SCREVY, PAN MIXE
FINGER GUARD
HSK

SPRING

3ET 5CREW
SFRING
SET SCREW

|SENSCR PLATE

SEMNSOR CIRCUIT BOARD ASSY
SCREWV, FAN MAXE

WASHER, SFRING 7-4
WASHER, PLAIN 4

SCREWY, PAN (WASHER) M3XBDA
SEMNSOR FLATE

SCREW, PAN (WASHER] M3XGDA,
VJ/IPER HOLDER PLATE
|WASHER, SPRING 2-3

VWASHER, SPRING 2-3

VWASHER, PLAIN I3




I Feal IR Thread tension / Faderspannung /
I'ension du fil f Tension del hilo




P

D DO =) O U P bl B e

o

11
.
13
15
16
17
18
19

21)
21
22
23
24
25

2b
10
31
32
33
34

315
ib
18
40
a3
45
a6
a7

£

- AREAFRER f Thread tension ( Faderspannung

Tension du fil / Tensian del hilo

REF.NO.

CODE

II,'::I'T'T

232391008
532394001
0e2401276
532395001

€32033001 |
32397001 |
155510001

£32398000 |

O084C0806
532399001
LA240C0001
20877000
145446001
159805001
20680001
$2062 1000
520632104
32389000
062400816
532390000
052400815
S32407001
02400816
008400806
532014000
OORAOORDG
533157000
532414001
532415001
532418001
014400636
532417007
532420001
008400806
533131000
021300103
S0455 7000
S348000C00

|Fanmersr-

M R WD D DD 0O WD AT M) o 00 LD LR WD P et

R R

™

MNAME CF PARTS

R

L T3
W hT"—=7

r et TP

il o g B E VLS
;Il_r"-:"_.-z_r:ﬂ:.-'_.r"...'.

Sl P o - R

A LET ML |

e = Ry R B G R

¢ T A JAKR

e F AT T
ChFIG LMD

el - ot i IR b R e s [ P 8
ST LT
fhEIRLETAYI
T FFIADIVET

v o A IN

1 Fa78 121 hsi-

6
2
1
2
1
9
9
9
9
[
1
F.
1
1
]
1

A ax8

P F 2 A T4XS

B o 2 2

+ k32 T04x8

FAP TN AF 5
A b% LAl La0Hn
1T b X LT o LIS
FAD e}
T30 3 AXE
fF5EF 4

T rzF+5

+ F 7 A204XA

AT e (R o
FFE1ie323

[£% =3 1 PLTIM

Be R

ADIUSTRERT 3A5E ASSY
THREAD GUARD EASE
ACREVY, PAN MAX 12
"HREAD GLUITE DISK
SPRIMNG

| SHOLULDER SCTREW

TENSION NUT

LEPER THREAD GLIDE

SCREVY, TRUSS MExXE

THREAD GUIDE

TENZION GUIDE SAMFT

TENSION DISC FELT

TENSION DISC

TENSHN DISC PRESSER
TENSION SPRING (5)

WASHER

TENSON NUT

ADJUSTMENT BRACKET FLATE U
SCREW, FPAN MAXE
ADJUSTMENT BRACKET FLATE D
SCHREW, FAN NMAXE
ADJUSTIMENT BRACKET COVER
SCREW, FAN NAXE

STREW, TRUSS MAXE

HEAD S\WITCH CIRCUIT BOARD ASSY

SCREW, TRUSS MAXE
TEMSION BRACKET HARNESS ASSY

SPRING

SPRING

TEWNSIOMSTUD

SET SCREW, SOCKET {CP) MAXE
THREAD GLIDE D
THREAD GLIDE M
SCREWY, TRUSS M4XB
PROXIMITY SENSOR ASSY
NUT, 1 M3

BAND PLTIV

ECGING

116-420-418



P ERIHENRAE / Crank shaft mechanism / Kurbelwelle /
Meacanisme de vilebrequin / Mecanismao del ciglenal

| | |
@ s | B 71 20 19 | qlll_?f”:h 4{! -:" 19 40 #[I i
e S L i /
| ‘E:H \ LT




P BEERENT -/ Crank shaft mechanism / Kurbelwelle /
WMecanisme de vilebrequin / Mecanismo del ciglenal

REF.NC CODE  |oTY £ o o MANE OF PARTS
1 S32421009 | o e e R ol O Y DRIVING BRACKET A
2 . 0180620360 Al FFHN FaXI0 BOLT, SOCKET MEX Z(
3 | 028060246 It H2 28 VWASHER, SPRING 2-6
“ | 025060236 Y Rl - - A e A WASHER, PLAIN M E
5 | £3242200] |7 <o %eaan DRIVING SHAFT BUSH
0 012260636 || 7+ I- B4 SET SCREW SOCKET(FT) MBXE
i 324230049 17— Jp PLULLEY B
8 532445009 | F— Uz — PLULLEY SCALE
9 O120006034 2| SEXS SETSCREWY, SOCTKET (FT) MBX6
14 158115001 |27 2235204270k BALL BEARIMNG, 62047 7ZNR
1) 532536001 [lovti A & war ZERO BIGHT WEEDLE LOQCATION DOG
12 OB2401616 21T T4a%16 SCREW. FANMNMAXIE
13 Q26040236 2SS HEZ H*Y WASHER, PLAIN 4
14 932424000 O e S e & P f B ITHFEL. 3T RGLLER BEARING
15 532521001 2|AT R AR WYASHER, THRLIST
16 | 512134001 S ol nie e s B INMER PRESSFR COLLAR
17 012060636 2|7 E FeXE SET SCREVY, SOCKET (FT) MBXE
18 532426009 2T H TN E CRIVING BRACKET B
&) 018062026 Bl 740 kN BOLT, SOCKET MEX20
21 Q28060246 G|/t 2 WASHEH, SPRING 2-6
21 (25060236 bl HLTFE VWASHER, FLAIN M B
22 076202800 | 3 |®= 4ok papzzs AOLLER BEARING, 620277
2= C4a35C242 J k22T FH3A77C35 RETAINING RING, C35
24 532427001 | 3|n5-—-15 COLLAR 15
25 32428001 JlL- i 3 AT CONMECTING SHAFT SCREVY GEAR
26 C1850036 o i LT S SOLT, SOCKET MSX20
27 932429009 | A2 K2 FSr Ut rhi— DRIVING BRACKET COVER
28 532440000 7 EFIr bty DRIVING BRACKET PACKING
29 002400816 G|+~ 4%8 SCREWVY, PAN M4AXS
30 117938009 IR X QIL CAR
31 Cazsnizaz2 627U HE L aws PIN, SPRING ROLL AWVS
32 532430001 4 FF 4L POSITIONING PIN
i3  0E005070 3N Tps O RING,PS
14 532432001 V7 Eaia DRIVING SHAFT
15 £32433009 A Rl iy B B P AR DEIVING SHAFT COVER
ih £32434009 117 Erg iis dri=n DRIVING SHAFT COVEREB
7 528043009 1| 24542 | CHL CAP
id 018061036 S|P+ aEN X0 BOLT, SOCKET M&X10
EL 532649001 sy iy CONMECTING SHAFT
40 532650001 B|FT i Tond e — CHANGE BRACKET COLLAR
11 218501436 B|FF 45 b5x14 BOLT, SOCKET M5X 14
42 532436001 T UIFGET UPPER SHAFT SCREW GEAPR
43 522651001 BlF+Ee Sexasw A SETSCREVY, SOCKET (FT) MBXE




Q1.3 7 E1#F / Presser oot mechanism / Stoffdrickerfuld;
Mecanisme de pied presseur/ Mecanismo de |a prensa tela

<ForU.S.A and CANADA >

<A T3 BHTT. >
< Option for general export =

<EM M > <Forgeneral expart>

5
/N“L\ _- §—14 —T

<Opticn for U.S.A. CANADA >



Q178 Z BAE / Presser fool mechanism / Stoffdrickerfuld /
Macanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE LTy o
1 32762001 YRR Y el —H
3 532765001 P R e R Y
o 532767001 | byl — A
b 5227bR00D0 V=t T~ o f
¥ 532761000 | == p oty ,s?fl |
. COOL01C1 6 44-r'~ f ‘e FEXIO
1 532805000 asygss—=
13 53276900 | 18| .-"-L-.a': 2 B 2
14 CLO401416 IEI - EAAX 14
18 533807001 7.8 R Fhen 5 F BT B
19 CE0401416 | 8]/ i Enaxid

<iarL.5A and CANADA =
T— v Option for general exporis>

i
Pod

—n e I D Pl Pl el
et —r

I

1h-1
16-2
16-3
-4
16-5
16-6
16-7
16-8
17

17-1
17-2
173
1 7-d
17-5
17-6
177
17-8

11

31-1

17
31
3:. |
11 |
3 |
-

E |
8-

B-2

13-1

13-2

15-3

32

32-1

e, I R
533822001
232764001
532804000
533823001

5327680071
532805000

533813007
5327721
32792001
532774000
CeO400516
C28040246
U 2300816

532775000

L8667 1003

$33[20007 |

53277610
532792001
5327 740G00
ORAMNDS T b
0280402456
06250086
532775000
L3867 003

533302001

532795001

332798001
332793001
533802001
532797001
062401176
021400206

533821001
SA2 03001
S32E04000
532782101
L 24558000
GED40106
533804001

532795001

|
4
y

— —_— el
Fad CT0 T el Ll O Wl P B B O N G Ll =

12
12

[ o0 N L I o SR R T oF ' R W

|
]

EAA for general exports>  ———
‘*:Elmmn for U S A and CANADA =

Lup M2 £y i L - =

Ci¥

NAME OF PARTS

*-PALE RAIL
YI-HASE BRA L
Y-HASE RAIL

BASE RAIL PLATE B
HAaL%E Hall FLATE L
SCHEVY, BIND MAX10
SLILE TAPE

P

SCREVY, BIND MaX 14
| RAILSET PLATE
ISCREVY. BIND M4 14

e AR
Zp T N
2035 -k

1= KU Lapf 2

i
T by rup

AN g% s bR
Bk gy Nt - S
Rl R B £ i

P = N o A A B
_1‘_."I:I ey SRR L N g
-~ FMaxs
R e W

S 5%B

7 R S e i g1

+-F o L 2IKEDE
RS TTLED B
R R e I
FIILULTE

AT wams . iiqn
FEf e EPAGKE

- S i 3

b TI5KG

D2 AHTINR

4T A 2 3RS R

AT I0RART

H 9T A0NARYS 2

AT AT —
AR L AdFY Saa
Oy el 2 T
I s B s B e Y
AT gx14

230 kA

Rl

X1-HASE BAIL ASSY

XL-BASE RAIL

SLIDE SEAT

TR BASE BAIL ASSY

YR-BASE RAIL

SLIDE SEAT

TUBULAR ROLIND ARNM RSET
TUBULAR RDLIMD ARN R ASSY
LDTJUSTING PLATE

SNLAR LOCK

SCREVY. BIMD MAXS

wwaASHER, SPRING 2-4

SCREVY PAN WMISXE

SPRING, COMPRESSION
SCREWY, PAN WASKHER) 3X5DB
TUBULAR ROUND ARMN LSET
TUBULAR ROUND ARM L A5SY
ADJUSTING PLATE

SMAPLQCK

SCREW, BIND MAXS

WWASHER, SPRING 2-4

SCREWVY, PAN MSXE

SPRING, COMPRESSION
SCREW, PAK [WASHER) 3X5DR

ASSY (FOR TUBLLAR ROUND)

PLASTIC SOUARE FRAMES, WITH ARMS SPFA-

UKL ASSY
COLALR

MLT, M

SCREW, M4
HIMNGE A

SCREW, PAN MLX 14
ML T, 2 M4

FLASTICSOQUARE FRAMES, ARM SPFA-30X48

= p UL BT S
£ VS RD

| LI — kL
el et B B e TR T I

WOT DA KD
A AR
IS INRARY 2

AT I0NKART 3

A -2 A5E RAIL ASSY
X D-BAS5E RAIL
SLIEE SEAT
HOLDER BASE ASSY

SCREW, THUM MaAX 10

|3CRzW, BIND M4 10

HOLDOER BASE 60XA8 ASSY

[PLASTIC SQUARE FRAMES, WITH ARMS SPFA.
| 20X4A8 A58Y




03138 T BAfF / Pressar foot mechanism / Stoffdrackerfud /
Mécanisme de pied presseur / Mecanisma de la prensa tala

< For U.5.A. and CANADA =

<F Sz BaTT, =
< Optian for general export >

3-2 '
32-1-i—H{E3—32-1-1

N
12-1-1
32-3

<Optlion for US.A. CANADAZ |



Q138 I B4% / Presser foot mechanism / Stoffdrickerful3/
Mecanisme de pied presseur / Mecanisma de |a prensa tela

__RETRe: CODE

32-1-2 532799001
32-1-3 53380200
32-2 533805001
32-3 533806001
34-% 062407216
32.5 021400206

QTy = A

[

E N R P B SR N ¥ ¥
ER R R S R
AT 28+ 24K
2SS9 n2AL
11%—,~u:p,q.;,m
12120t k4

MADRE O PARTS

R

MUT, kA4
SCREWY, NVI4
HINGE AR

' HINGE AL
SLREVY, PANMAXTZ

WUt 24




02 fF 1 B8{F / Presser foot mechanism / Stofidriickeriul3 /
Wiécanisme de pied presseur/ Mecanismo de la prensa tela

AT e L= OPTION PARTS >

J_,?é_;.-;s | ol [ 13-4

131-424-201
R. BEIEHaEF® / Synchronizer / Synchronisatar ! Synchronisateur / Sincronizador




Q238 T 3% / Presser foot mechanism / StoffdrickerfuB /
Wécanisme de noied presseur / Mecanismo de la prensa tela

REF.NO CORE |y = o of MAME OF PARTS Ryl
bt I R i LS S == e | z |

CHToa =0, 0PTION PARTS = -

33 533815001 T B B N SASHES FRAME ASSY

13-1 533813001 PR LA B v B b SASHESFRAME HORIZONTAL

13-2 533814001 Pl B e i - CASHES FRANME VERTICAL

13-3 632791000 | 14|52 =72 1% 7230 CL!F 290

33-4 00401016 2145 = Faxio SCREW, BINDMAX10

.

151-423-20°

R . #Hr B HHaER1E / Synchronizer / Synchronisator / Synchranisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE  |gTv| £ A - NAME OF PARTS RIV:
1 §32444001 | 1A UTTFELHRUYS S HR NEEDLE POSITION SENSGR SET PLATE B
2 §33122001 | 1|®-#%/tn03 SENSOR CIRCU|T BOARD ASSY
3 DAA300605 | 2|+ +~¥4 23xspa SCREWY, PAN (WASHER] M3X6DA,
5 DASA00B06 | 2|4+~ Zaxapa SCREW, PAN (WASHER) MAXBDB
10 520913000 | Y|lm-%u-zLa-#K ROTARY ENCODER JK
1 $152B1001 | 1|zia-gr3svh ENCODER BRACKET
12 Ch2300805 2{F~3x8 SCREW, PANM3XS
13 1028030242 |  2|staHrAaas WASHER, SPRING 2-3
14 532450000 | 1|TLa-#RLuk s | ENCODER SET PLATE
15 |UADII0D0T | 1]|¥e sy SHOULDER S5CREW
1B DAS400806 | 2|4+~ %2 3 axsoe SCREWY, PAN (VWASHER) MAXBDR




S1. 52aniHLE 1) Rk / Feed guide mechanism / Transportiihrung /
WViecanisme du guide de lentrainement / Meacanismo de |a guia de alimentacion

61 60 39




51. 8RB ALE 1 15

= =y G LT L B B —

=
o

(-

LA L Pd e 200 0B O~ MW o Lad ey

=

da Ia ks D P P B BB L L G ey Gad o Lad ad Lad el P Pob
LEI'EI:I-"-IEI.H-FJI-WF-I Ag-.:-mh.l-:r-m::-mrd—-nu:-m

g BRI T IS o R W IR O E oy R R B
O30 DD =l On b D (R —

an o oh
o P —

{% / Ferd guide mechanism / Transportfihrung /

Mécanisme du quide de l'entrainement /Mecanismo de la guia ge alimeniacion

REF.NO. CODE  |oTy Erot o
S32721004 172 L3707 i— 4K
D1B0DE2536 d|FHatal hAxas
QZA0E(ZA6 Gl HHT28
25080230 ‘) t:r** L3500
432722001 i e e e - B
060401016 | 3 Hf'rhl:-: 3
Q1BORIUIE 1 T4l FEXI0
532723001 r A RN e S B R B 3
C1BC61536 E 1' L FEXTE
C2RCRD AR LN EA- R B 5 & N
025060236 2l —-*: p B e fm R
110505301 4 Rl
532724007 1|7—1—3
S3ZT725000 == KT
S327260U1 1|\ 7=+ 28
012400636 2T F= Ta¥a
S32727000 1[# 1 5 el b X
32728000 1 Lradr 4 EsGoL
Q1BSDIE36 PP AL b6
CZ2BEQS0246 Tl 7 52-5
£327280C0 N FE e Y R
018501236 qlF-FihN FEX12
025050236 AMeEs¥HiFin—x
C32736001% 1 B B BT i [ PO N S
018401036 G| TSN Faxio
22040246 dliixH K34
025040236 qibs¥Exsang
534300001 1 l:;? BT le— k
018061436 J Ak EXS
$34299000 2170 FiIX14xX400
532731000 Bix4U=3nua0
§32732001 glaniys
021300303 Bl+ k325
025050236 Qe 2 F2) =5
53£43071001 s EraQFsiay b
0250502136 AleSsHNAIFAN—g
028050246 dlivtHHA2s
18501036 QU7+ Er 5210
532724001 1 {4y ks Ty
S3I2735000 1| 7Tk IXEX220
QeC400816 21067 = Faxp
32737001 1t kd
C18401036 2T+ Faxad
C28040246 ZIATFH 24
025040236 HEeaHFHHrFaaa
532738001 dlesH T+ E
0eD4COB16 454 Vaxs
32739001 | ik p9sqa
018082036 4| 74 i baxs
076002800 2| BT rE002T2
048320242 | 4|27 F+3A0C37
S32740001 1[7F-Uifaa
048150142 1| & 232393045
£32749001 17F-U0—A
012060616 E‘:F-.'-t-:-anﬁ

| 532741000 | FexeFibhd )9
2018501636 G F+ 4N rEXIE
028050246 AlssEHF 25
025050226 dlEsWHrFa7—5
372742001 17 L-— A ri—
QEQADDBIG disif - Faxe

MAME CGF PARTS

FEED FRAMNE X

H

BOL™, SOCKET MNiBX25
WASHER, SPRING 2-8
WASHER, PLAIM MM 8
TENSION ADJUSTING PLATE

SCREVY, BIND MAX 10

BOLT, SOCKET MEXIC

TIRING PLULLEY BRACKET
BOLT, SOCKET WieX 16
VVASHER, SPRING 2-b
WASHER, PLAIK M B

WASHER

PULLEY B

NEEDLE BEARING

PLILLEY SHAFT B

SETSCREW SOCKETIFT) MAXE

[ TINING BELT X

LM GUIDE 7601

SOLT, SOCKET MZX19
WASHER SPRING 2-5
A-CARRIAGE

BOL™, SOCKET MS5X132
WASHER, PLAIN M 5
TIMING BELT SET PLATE
BOLT, SOCKET M4X 10
WASHER, SPRING 2-4

WASHER, PLAIN M4

X-DRIVING PLATE
SOLT, SOCKET Mex14
FELT, 1 X14X4400

FEED ROLLER

ROLLER SHFAT

MUT, 2 M5

| WASHER, PLAIN M 5

X-DRIVING ROLLER BRACKET

WASHER, FLAIN M 5
VWWASHER, SPRING 2-5

|BOLT, SOCKET M3X10

RAILSUPPORT X

FELT * XEX 2210
SCREW, BIND M4XE
SENS0R DODG

BOLT, SOCKET M4X10
WASHER, SPRING 2-4
WASHER, PLAIN M4
SEMSOR BRACKET
SCREVY, BIND M4X8

| K-DRIVING BRACKET
BOLT, SOCKET M8X20

BALL BEARING 6DU2LZ
RETAINING RING, C32
PULLEY SHAFT A

RETAINING RING, C15

|PULLEY A

SET SCREWV, SOCKET (FT) MGXE
FLEXIBLE COUPLING
BOLT, SOCKET M5X16

WYASHER, SPRING 2-3
CWASHER, PLAINM 5
| X-FRAME COVER

SLREVY, BIND DAXE

151-A7F3.-3412



52 BRENELE ) BS{F / Feed guide mechanism / Transportfuhrung /
Mecanisrmme du guide de I'entreinement ! Mecanismo de la guia de alimentacion

134 11—

—@
108 |14

103




52 EBEN(ENE | BBHE / Feed guide mechanism / TransportfUhrung/
Mécanisme du quide de I"'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF NG,
64
b5
il
67
&l
&Y
J0
A
Py
73
74
73
76
77
78
79
g0
81
82
a3
&4
83

a8/

90
a1
92
93
94
25
96

a7

B9

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

CODE O'TY A
532743000 1]a9 0337 L= LYR
€39744000 | 1{d 20 3™m 7—4yL
018082536 Bl 7+ e b BX2S
(280BC246 B /vk#Hpaa
025080236 BleZHHEFa-7E
£32722001 2F ey Farnbya®
Ce0d401016 6154 = Faxio
018063036 il 8 8
32723001 Fi i gl S RN I
J018061636 A\ F 50 FBXTE
0280602486 Al 2 N %26
025060236 ‘ AlesHhiaFEads
110505001 ql| T
$32724001 27— =B
932725000 Ji=— Flsy ) =g
532726001 217 —ULoap
012400636 4|7+ k£ 7 4KE
532745000 8 R P T
532746000 2LMA T FagaL
018501636 10| +=4 0 F5K16
028050246 | 10|53+ % 2.5
532747000 11y )i
016501236 A1 FF N F5A12
534346000 2| 7T N R 2XT5X5D
025050236 dlesyixgFan—5
$32807001 {|Z FagTaéy YL
025060236 2lesvHrFacse
018061636 2|7k FEX1E
141617001 A F =2 hS=-
32731000 | 2|zsvu3san
532732001 2104 %

021500303 2|/ 3 as
32748000 LR & sl B
018501236 Al 7+ kX2
53434600C 2| 7Tl b IX15X50
025050236 dlesyHxFas-—s
532800001 1% FraRT2&rvbYR
025060236 2eSHARFLAEG
0128061636 2|7+ &N FBX16
141617001 2|HFlLn=UehS—
£32731000 2|roUuanad
532732001 2|3/

0215003203 2l k3
32737001 BT )
018400836 EI'J?—.J—:.mu X5
028040246 AR B
025040236 2lesvALrFag
532736001 | 2| T AL F AT
(18401036 al7+#F N Faxio
028040246 SlrixrifAzs
025040236 BlesHasrans
32802001 2l LY
532803000 2| 7Tl FIXEX150
De0400B1E Ali8 4 L Faxp
532750000 ¥ oo EgTadd
532771000 10| 7T bk 1X15X500
532770000 J|Z <) 2T 1 xB0%ED
018061436 | 4|7+ # b F6x14
025060236 dles¥HT2r+:2T6

MANME OF PARTS

FEED FRAME YR
FEED FRAME YL
BOLT, SOCKET MEXx 25

WASHER, SPRING 2-8
WASHER, PLAIN M B
TENSION ADIUSTING FLATE
SCREW, BIND M4X10

BOLT, SOCKET MBX30
TIMING PULLEY BRACKET
BOLT, SOCKET MEX 16
WASHER, SPRING 2-6
WASHER, PLAIN M 6
WASHER

PULLEY B

NEEDLE BEARING
PULLEY SHAFTB
SETSCREW, SOCKET (FT) MaXxe
TIMING BELT Y

LM GUIDE a60L

BOLT. SOCKET M5X16
WASHER, SPRING 2-5
Y-CARRIAGE L

BOLT, SOCKET M3X12
FELT, 2% 15X50
WASHER, PLAIN M &

DRIVING ROLLER BRACKET YL
WASHER, PLAIN M B

BOLT, SOCKET MBX 186
COLLAR

FEED ROLLER

ROLLER SHFAT
NUT, 35
Y-CARRIAGER

BOLT, SOCKET M5X12

FELT, 2X15X50

WASHER, PLAIN M 5

DRIVING ROLLER BRACKET YR
WASHER, PLAIN M 6

BOLT, SOCKET MeX16
COLLAR

| FEED ROLLER
| ROLLER SHFAT

NUT, 3 M5

SENSOR DOG

BOLT, SOCKET MaX8
WASHER, SPRING 2-4
WASHER. PLAIN M4
TIMING BELT SET PLATE
BOLT, SOCKET MAX 10
WASHER, SPRING 2-4
|\WASHER PLAIN M4
RAIL PRESSER Y

FELT 1X6X 150

SCREW. BIND MAXB
Y-SHAFT DRIVING RAIL
FELT 1X 15X500

SLIDE FELT 1X60X60
BOLT, SOCKET M6X 14
WASHER, PLAIN M 6




52. BEALx ) BE&k / Feed quide mechanism / Transportfihrung /
Mecanisme du quide de |'entrainement / Mecanismo de |la guia de alimentacién

|

. !TE

135

e %%m

|30
131 148




2. 30E0AhX ) B81% / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mecanisme du guide de l'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO CODE  |oTY
123 §32721000 | 4
124 §32732001 4
125 025050236 | 4
126 021500303

127 §32751101 &
127-1 $32752101 &
127-2 $32731000 | 6
128 C604006%6 | 12
129 $32738007 4
130 0E04ANDB 6 | 2
139 §32759001 1
132 060400676 b
133 532760001 1
134 0eC40066 b
135 §32781001 2
136 01BIN2036 | 4
137 018082036 | 2
138 076002800 4
39 048320242 B
140 32740001 2
141 048150142 2
1432 532749007 2
143 012060636 | 4
144 £32790001 4
145 01B5C1R36 | 16
146 532757001 2
147 53275800 1
148 D1BO82536 | 4
149 018501636 | 4
150 028050246 4
151 025050226 | 4

LaraAd

e e Y = R ol
0%
ES¥NIFoIrm—-

3 b i e

v, it SR M= e e o O
A==t ="F 8} gz

A=) 3r32
e -

P e S ANR

W L= -
N 2 ENAXE

¥ 2 e= LAt i=T
P R 7T

YA e Ar

FF Al =5020
A =~8520

i A L s o ) (3 s
AT TSI
==L o
A2 315
o L) -y
T+ B SRR

(AW T -9

Vi o | R ST R

i B L M R, TR
Y o= =

T E L FBX2S

T+ HE Il keX1E

AT s I Bl
EodxFIr—5

NAME OF PARTS

FEED ROLLER

ROLLER SHFAT
WASHER, PLAIN M 5
NUT, 3 M5

FEED ROLLER ASSY
PULLEY BRACKET ASSY
FEED ROLLER

SCREW, BIND Md4X6b
SENSOR BRACKET
SCREW, BIND MAXB

Y-FRAME COVER L
SCREW, BIND M4X6
Y-FRAME CCVER R
SCREW, BIND MaXe
Y-DRIVING BRACKET
BOLT, SOCKET M5X20
BOLT, SOCKET M8X20
BAall BEARING 600257
RETAINING RING, T332
PULLEY SHAFT A
RETAINING RING, C15
PULLEY A

SET SCREW, SOCKET (FT) MEX6
COUPLING 15

BOLT, SOCKET M5X16

Y-DRIVING CONNECTING SHAFT

Y-MOTOR BRACKET
BOLT, SOCKET MBX25
BOLT, SOCKET M3X16
WASHER, 5PRING 2-5
WASHER, PLAINM S

R




T. 7 U FZIRER / Printed circuit board mechanism /
Leiterplatten / Circuits imprimeés/ Tableros de circuitos impresos

151-423-518
U. £ —%BR / Motor mechanism / Motor/

Mecanisme du moteur/ Mecanismo del motar

.

Jir ey
N7




T. 7V k3 iaE1% f Printed circuit board mechanism /
Leiterplatten / Circuits imprimes / Tableros de circuitos impresos

REF.NO.

P L} B =

CODE

533141000
533142000
533143000
533150000

QTY

12 o X o

CPROMAZIMMNY Y Z
| SROMAZIMNZ 2 2
PROMAZIMNIY E
PROM 423N T 3

U.TE— % B{R/Motor mechanism / Motor/
Meécanisme du moteur/ Mecanismo del maotor

REF.NO.

ad M

CODE

Q'TY

510405000
532951000

| 532951000

|
]

1

El-aog

e L g Bl L Rl
MM AT—F 75X
IR E—"TZY

NAME OF PARTS G
PROM 423MN1 ASSY
PROM 423MIN2 ASSY
PROM 423NN AS5Y
PROM 423MT ASSY
151-423-518

NAME OF PARTS R

TOTALLY ENCLOSED MOTOR 2-PHASE
A-FULSE MOTOR ASSY
Y-PULSE MOTOR AS55Y




VO RE =Nk o 7 A TER S Contral box mechanism f Schaltkasten /
roles

Vigcanisme du boitier de contréle f Mecanismo de la caja de co

1-1-1 1-581-59

i~52

|-46 ]-45 ]-d44

1-54  1-5%



Vi, O rO=—dkE w2 2B Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrale  Mecanisma de la caja de contrales

REF.NG

CODE

532120009
523127007

S33207:0017 |

533078001
533073009
533080007
0A54C 1006
0A54C 1006
UASAUT DOk
045402005
517024000
5170073000
51702 2000
537 7R0MI00
510287600
5329%ZC00
532147000
514039000
317029000
O0ad503505

DASI0T60S |

CTE0GI030
C2E060E40
025060236

DAS301605
DA5200605
530790001
s0E0300C0
219225000
133242000
s0Z915100
532146000
229142001

0ASA02005
520895000
502827000
523008001

502315100
$33088000
93 30649000
533070000
533071000
533072000
$33073000
533074000
533073000
533146000

517061000 |

3323067000
333100000
333102000
533158000
202915700
511829000
620599002
04557000
534611000
054071006

31713001

$31942001 |

!
L
Fa

/|

1
|
]
]
2z
.
4
4
4
P.
.
]
P,
3
3
5
1
1
2z
1
1
1
|
1
1
|
|
|
1
I
i
1
1
II
1
5y
3
5
Z
1
1
1

O o M) ) N e e o mmE omd ow

R

AVRE S T

e D ANIODA
T T AR 1003
p o D AN IADA
ot d S AN2De
CHST T - T 201

If_r:'z T2 =T 16K

ICRS D = 2 70K

!r_u& o* - Ser L = 1

Fle— H10A

VAT AT A NECT20
b T 2 1562VA

Il 2= TohiL &

"AVF

R e e R i | P

+ T2 2 3XEDA

S gl FEX1D

JE A R 240
YRR FANE

+ + 1T 2 31EDE

+ e TINEDE

F A -343N0157 2
G ZTAFE

7 e e B - .

EOd— 264

E R o R
SIHRSASVETD
SIS TS VRALD

T 2 AXI00R
Ea - A 20250V

Ea— X154

F— R V-7 E
) K
R, B TR L N
FAHibFiv=r 20T 5
FAwN—FIABT S
AVRN -39 2

= N S S X
L SIS V-

FF>T—F
T — 2412
R Al e S 8 - L |

vizA EY FL1

T il A= hS
e HiE ok

1 /8 A m—F

| F S riik 30
LR A PLTIM
FroAd QT E

|+ b ¥ 7 s aX10DE
T|%®s8 =p4AaNn11 2 5
TS 343N01277 G

Tl Ryl =0 AR

F-BFLL LRG3

4

S hFEE—RNN—=R2ART S

MANME DF PARTS

CONTROLBOX ASSY

POVWER SUPPLY BASE ASSY
POVMYER SUPPLY BASE
NASHEDARD

COMMECTCR DASHEDARD

A0H B ASE

SCREW, PAN WASHER) MAX10DE
SCHEW, PAM (WASHER) MAX T1DDE
CCREWVY, PAN {WASHER) MAX 10DE
SCHEW, PAN (WASHER) MAX2DDE
CES CLAMP (20-H)

CKS CLAMP (16-H)

CES CLAMAP ¢ O-H)

(CKS) CORD CLAMP 26-L
BREAIKER ( 10A)

MOISE FILTER MBS1210
TRAMNSFORMER 15G2VA

FUSE HOLDER

AVR

SCREVY, PAN (WASHER! MaX3I5DA
SCREW, PAN (WWASHER! MIXEDR
BOLT, SOCKET MEX D

VWASHER, SPRING 2-6

VWASHER, PFLAIN M B

SCREW, PAN IVVASHER) MIAX1EDR
SCREWY, PAN (VVASHER) M IXEDR
CIRCUIT BOARD (BAINOT15) ASSY
G FUSE (SAFB)

FLISE (8A)

FLISE (6A)

CIRCUIT BEDARD SUPRPORT
SIBRE25WE D

SIDS15VRGD

SCREVV, PAN IMVASHER) MAX20D8
FUSE (24/250V)

FUSE {15A)

VIOTOR CIRCUIT BOARD ASSY
CIRCUIT BOARD SUPPORT
POVVER SUPRLY CORD ASSY
FILTER HARMNESS A ASSY

FILTER ~ARNESS B ASSY

AVE HARMESS ASSY

POWER SUPPLY CIRCUIT BOARD HARMNESS A
POVVER SUPPLY CIRCUIT BEOARD HARMNESS B
POVWER SUPPLY HARMESS C ASSY

[ MOTCR POVVER SUPPLY HARMESS ASSY

Fan CORD

EARTH WWVIRE (120)

SEWING MACHINE MOTOR HARMESS B ASSY
ROBRIN WINDER MOTOR HARMNESS B ASSY
MASTUD LD

CIRCINT BOARD SPACER

CIRCLIT BOARD SUPPCRT

CIRCINT BOARD SPACER

POWERSLUFPLY LABEL

BAMND PLTIR

FERRITE CORE ASSY

SCREVY, PANVVASHER MAX100E

CIRCUIT BOARD (BA3NO11) ASSY

CRCUIT EQARD (BAIMNO12) ASSY

0




Vo A 0= Md w7 A RER S Control box mechanism / Schaltkasten /
Mecanisme du baitierde cantrale / Mecanismo de la caja de controles

1-62  1-47

[-46 1-45 |-4d
1-54 1-%5

'J;

—1-61

| 7‘*
] - u 1-60
s 1-52 S5 B




V.2 > FEA =R+ 4 2 BH&R / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mecanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REFNO. | CODE g7y koo | NAME CF PARTS
1-6 S32145001 | | % /5 BAINDIEY 3 |CIRCUIT BOARD (B43ND16) ASSY
1-7 S02915100 LAEFARRE o CIRCUIT BCARD SUPPORT
1-8 533051000 ||on=%29 3 IO HARMNESS ASSY
1-9 533052000 || OF =3 24 5 IO POVVER SUPPLY HARMNESS ASSY
1-16 533053000 | AT = TF e un=09% MAIN POWER SUPPLY HARMNESS ASSY
1-11 533054000 | F=F AT SFn—5%20 TABLE SWITCH HARNESS B
1-1.2 533055000 N R e 2 L R ) S S INDEX SENSOR HARNESS B
1-13 523056000 1|81 2 4= 2an 5 TIMING HARNESS B ASSY
1-14 523057000 1 12M0&F 5 /v — 2 T4 2 PMD CRCIT HARMNESS ASSY
1-15 533058000 |2 rT=R& =% 2 SEWING MACHINE CIRCUIT BOARD HARNESS
I-16 523059001 1| FRA A YF =22 E HEAD SWITCH HARMNESS B ASSY
1-17 533059002 1A FRAYF =2 2B S HEAD SWITCH HARNESS B ASSY
1-18 533059003 Il o e i & VS T S BE HEAD SWITCH HARNESS B ASSY
1-19 533060007 1[FDF i —3 X0 2 HEALD SENSOR HARMNESS B ASSY
1-20 53306C002 e e i B U e - T AEAD SENSOR HARNESS B ASSY
1=21 533060003 Nl ekt B ST B 8- LB HEAD SENSCR HARMNESS B ASSY
1-22 533067007 I|A=it—t et -2 A8 2 OVER SENSOR HARNESS B ASSY
1-23 533061002 | F=it=f it RT3 OVER SENSOR HARNESS B ASSY
1-24 533062000 |4 PUR AT v—% 2R INDEX MIOTOR HARMNESS B
1-25 533063000 | evMMIA -2 2% 2 IOVMMN HARMNESS ASSY
1-26 533064001 | lsdf Fn—2 B9 2 SOLENOID HARNESS B ASSY
1=27 533064002 |Wled f FIA—2ARED 2 SOLENQID HARNESS B ASSY
1-28 533064003 lWlesd FIN—XABT 2 SOLENOID HARNESS B ASSY
1-29 533065000 1| PMDF e e iv— 2 28 PMD POWERSUPPLY HARMNESS B
1=30 533066001 1 AE=9/—32ak & PULSE MIOTOR HARMNESS B ASSY
1-31 533066002 1A LRE—g /v —FZas s PULSE MIOTOR HARNESS B ASSY
1-33 523113009 lina7e REAR COVER
1-34 152423000 2l TIFEay . ROTARY HOOK COVER HINGE
1-35 0623071006 d|#+~33%10 SCREW, PAN M3IX10
1-36 025030236 lesvHasFarns 'WASHER, PLAIN M 3
1-37 028030246 QlesptrH 223 WASHER, SPRING 2-3
1-38 021300106 (i b3 MUT, 1 M3
1-39 0AS5301005 4|+~ a2 IN1008 SCREW, PAN (WASHER) M3X10DB
1-40 150349001 1fa=F&F =710 CORD CLAMP 10-L
1-41 533114009 e ¥Eafysan - CONTROL BOX COVER
1-42 150357001 Ha-F7Z =713 CORD CLANMP (13-1)

1-43 S16568000 1| =1) o7 COOLING FAN

1-44 S04557000 T]/vi-& 1 PLTIM BAND PLTIM

1-45 0AS301605 |+ F~4%S 2341608 SCREW, PAN (WASHER) M3IX16D8
1-46 021300206 dlessasv k3 NUT, 2 M3

1-47 510289000 L7 Ptk WSrnTy FAMN SET PLATE

1-48 0AS5300605 4|+ F~¥% 534608 SCREW, PAN (WASHER) M3IXEDB
1-49 510336000 1|2 FeH=F FAN GUARD

1-50 512481000 | AT IIF NYLATCH

1-51 Ub0400616 | i/t 2 ¥ MAXS SCREW, BIND MAXB

{-52 QASL02005 | 1| +F~+4& 2ax2008 SCREW, PAN [WASHER) MAX20DB
{-53 060400616 T[ei e 2 S paxs SCREW, BIND MAaXh

1-84 533115009 Vv raiosa BOX SIDE COVER

1-85 060400616 dlei= e S paxs SCREW, BIND MaAX6

1-56 532630009 T ah— REAR COVER

1-87 0B0400616 2|40 e F NG SCREW, BIND MAaX6

1-58 150349001 2|A=FK2S5 =710 CORD CLAMP 10-L

1-59 509141000 2|3—FH53F16L CORD CLARMP 16-L

1-60 532954009 15w 2 SWITCH COVER

1-61 512481000 213 F NY LATCH

|-62 620599003 1F e TNl Fary POWER SUPPLY LABEL

1-63 LZ20099001 JlavAastL2exians SCREW, PAN (PS5 WASH) M4X10DB
1-64 Q46300605 S+ S 5 Ixe0s SCREW, PAN (WASH) M3X6DB

2 0128061236 S P& FEX1Z BOLT, SOCKET MeX12

3 028060246 SR8 WASHER, SPRING 2-&




W. TaaaEtF / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Meacanisme de |'equipment egn alimentation &leciriquea /
Mecanismo del equipo de alimentacion de carriente




W. TR / Power supply equipment mechanism / Stromversargung /
Mecanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO, CODE
1 533137009
1 §33137010
1-1 531945000
1-2 $33134000
1-3 533132000
1-4 533126000
1-5 533133000
1-B 5353594000
1-6 53535930C0
1-7 1 §3313500C0
-8B 533148000
1-9 533136000
1-10 933144000
1-11 532619009
1-12 5326200C9
1-13 532621009 |
1-16 1702000
1-17 $32624000
1-18 532625000
1-10 532627009
1-20 532€290300
1-21 061300676
1-22 021300106
1-23 025030236
1-24 028030246
1-25 0A5300605
1-2b Q02021405
1-27 025020135
1-28 0454010086
1-29 0AS301005
1-30 00B400B04
1-31 00B4A00G04
1-32 00B4006B04
1-33 532626000
1-34 S06R23000
1-35 532628009
1-36 532447000
1-37 532448009
1-38 32363001
1-39 32383001
1-40 218300636
1-41 S02556001
1-42 025040236
3 0Ca067016
B 533139009
b1 533123000
b2 533155000
b-3 533501009
b4 533502009
B-5 008400604
7 149547000
i S21083001
s 004401474
20 $33122001
21 5331220C1
22 044300605
24 S33C82000
25 S33CH3000
26 533CR4000

|Q'TY =l XA

112 ¢4 - BAINO 347 2
TIEEYCRL-A23
1T —Hh 2
1|*— &+ — SEMSWZ &
Ior— b3 —AT =
1|3.59 ¥ FDD

] Bl i B i R B

1700 p il

|} LR RS-

11t Favle

ZIFODE I S At T

lFopDE y Lo %

3|hS5—Ly

I|L[D?F

2|Fa i

2 T3%k

1w 2F k3

ESYAaFays

(RSt i = S B

+ G I AKEDE

+F IR 14

EoHNAL 02

+ et 2 S AX 1008

+ T S 3% 1008

+ k7 A D45

+ FZ A DAXE

+ S AD4XS

Vi)

VTES

A WIPRER -

|FODZ 3

|FOD 23245

AZFVULrSL

A== I3

i pben 4 VP M 4 {2

i B

el ol - B By B

+H 3 3BX10

LA AFFRD G S

F=FibZAAYFLZ

EASF 42 - DBS13

b B - s T g

AARFRDITAB

+ kT A 24K6

= R . g e

+ AR Sax10

+ 2 OLx4

ey o R B

et b RS g

16| + 7~ Z3xEDA
I|FaF12 2 Fn—x3AP 2
| F2ZT 0w FN—2 AT E
1 FIZA0Fn=a0 5

Pt bd = — —a —a = = BT P P BB W P00 D

P P P o= = [ = b kxR s

NAME OF PARTS

R

FEETTETA P AP O ol e o s o -

CIRCUIT BOARD (B43N0O13) ASSY
REYCPL-423

LCD MODULE ASSY

“EY BOARD EMSWW ASSY

SEAT KEY SWITCH

3.5 FDD-IEM

KEY BOARD HARNESS B

KEY BOARD HARNESS A

FOD POWER SUPPLY HARNESS ASSY
CAFSWITCH ASSY

FRONT PAMEL

REAR PAMEL

SIDE PAMEL

FOD-SET FLATE SUPPORT

FOD INSULATING PLATE
COLLARLY

LCD WINDOW

HINGE

SCREW, FLAT M32X8

MLT, 1M3

WaASHER, PLAIN M 3

WASHER, SPRING 2-3

SCREW, PAN (WASHER) M3X6DB
SCREW, PAN M2X14

WASHER, PLAIN S 2

SCREW, PAN (WASHER) M2AX10D8

| SCREVY, PAN (WASHER) M3X10DB

SCREW, TRUSS MaXe
SCREW, TRUSS MaXe
SCREW, TRUSS MaXe
KNOB

THUMB (5)

FANEL INDICATION PLATE
FDD COVER

FDD COVER PLATE
SET SCREW

SPRING

BOLT, SOCKET M3X6
WASHER

WASHER, PLAIN M4
SCREWW, FLAT MeX10
SWITCH BOX ASSY

| TABLE SWITCH ASSY

SWITChR OIL CAP OB513
SWITCrH BOX A
SWITCH BOX B

SCREW, TRUSS MdXb

CORD HOLDER (4N)

SCREW, PAN [5/P WASHER) M4X10
SCREW, FLAT Mdx14

SENSOR CIRCUIT E0ARD ASSY
SENSOR CIRCUIT E0ARD ASSY
SCREW, FAN (WASHER) M2XoDA
HEAD-15WITCH HARNESS ASSY
HEAD-2 S\WITCH 5 ARNESS AS5Y
HEAD-3 3WITCH HARNESS ASSY




W, TR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mecanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente




W =R / Power supply equipment mechanism / Stramversargung /
Viecanisme de I'equipment en alimentation electrique f
Viecanismo del equipo de alimentacion de corriente

27
28
29
an
31
3
33
3d
35
16
37
kit
19
a1

4.2
e
45
47
48
49
50
51

22
33
54
57
58
=9
B
b1
b2
b3
b4
b5
bE
b7
&8
GO
70
71

T2
73
74
15

REF.NC.

CODE

| 933085000

$33086000
5330B7000
33IINBRBOCO
533085000
533090000
533693000
532094000
533095000
533096000
532097000
533098000

533099000
533105000 |
533092000

533091000
0A5401006
517023000

517023000
S04505000

$17022000 |
S 17022000

217022000
517022000
504557000
554482000
552908000
554482000
146202000

552907000 |

146202000
316452000
321083001

17023000 |

S11731000
511733000

| S17058000
| $33103000

533104000
52 1083001
517022000
17021000
552907000
521083001

3
10

it |

b I ed T EA—

B b P P
WS- B-5 DA PR o LT

T b fhii—

=R |

&

- B |

| b T A e N — ) 3
| 3 =
| b 22 v 2 L

Sy i § R, e e

7o :

WAV A F— Fiv— 0
WIRI TR - Fiv— &

o= FNed T 2000
$F Y L AX0DE

RS2 2 = 7164

CKS? = 7 1E-H
CKS? 2 T11H
CESD = 2 T 10-H
|ICKS D & == T14-H
lCKS S 5 = T10-H
K57 7 = T 10-M
iVl PLTIM

Ila— sl aa;

3

1

3
i
1
1
3
2
4
1
1
1
1
|
5
3
2
1
1

A—FFik A #14
d— FFJedA 12
ALYk
A= FFEJJF2N

r i 18 o B (R R4
Z4- S 8500

# FHNANFEE ZAKID
CKST 7 = T 1/-H
F—A%Y 1300
F=2A-12-v100

F =L 140

F=2 1 3000

¥ =2 13700

+F TN E a0
CKS#® = =7 10-H
CKSZ 7 .+ 707-H

A= Ffide¥F10

+ TN E 400

R i ST - o R R s S
{1 =Fidodabettn—n3z
{ ~F AT —_FNN—NR

rai i e B Sl SR S e B

i
P
4

I e = =00 3
F—iv—P NN LR 2
o i = AL E

MAME OF PARTS

HEAD-1 SOLENCOID HARMNESS
HEAD-2 SOLENOID HARMESS

HEAD-3 SOLENOID HARMESS

HEAD-1 SENSOR HARMNESS ASSY
HEAD-2 SENMSOR HARMNESS ASSY
HEAD-3 SEMSDRE HARMNESS ALSY
TIRMING SEMNSOR HARNESS ASSY
INDEX SENSDOR HARMESS

| INDEX MOTOR HARMNESS

TABLE SWITCH HARKNESS ASSY
X-PULSE MOTOR HARMNESS ASSY
Y-PULSE MOTOR HAREMNESS AS5S5Y
SEVVING MACHINE MOTOR HARMESS ASSY
OVER SENSOR HARNESS F ASSY
OVERSENSOR HARMESS C ASSY
CABLE DUCT 2000

(SCREW, PAN (WASHER) M4X 1008
CKS CLAMP (16-H}

CES CLAMP(15-H)

CES CLAMP {13-H)

CKS CLAMP {10-H)

CKS CLAMP {10-H)

CKS CLANMP {10-H)

CKS CLAMP {10-H)

BamMD PLTIN

CORDHOLDER (12N)
CORDHOLDER (14N)
CORDHOLDER {12N)

NYLOMN CLIP

CORD HOLDER [10N)

NYLOMN CLIP

SPIRAL 450L

SCREW, PAN(S/PWASHER) M4AX 10
| CKS CLAMP (16-H)

|EARTH WIRE 1300

EARTH WIRE 1700

EARTH WIRE 2700

EARTH WIRE 3000

EARTH WIRE 3700

SCREW. PAN (S/PWASHER) MAX10
CKS CLAMP {10-H)

CKS CLAMP (07-H)

CORD HOLDER (10N}

LCREVW, PAN [S/P WASHER) MAX 10




1. #HERF  Power table / Motorgestell /
NMécanisme du plateau de |la machine / Mecanismo de la mesa de |la maquina

1128 3638

162018




XLEYEEF / Pawer table f Motorgestell /
Mécanisme du plateau de la machine / Mecanismo ae la mesa de la magquina

REF.ND CODE |o7y| B o NAME OF PARTS
I-1 532692000 2% Ly~ CASTER

I-2 532693000 2l ¥ a5 —5 CASTER 5

}-3 0121020326 6| ¥ Fi10K20 2OLT, SOCKET MI10X20
i-4 023100246 =1 Pas B B &R Y, VWASHER SPRING 2-10
-5 532716000 Al b il ol ale & 200% 100 BOLT, LENVEL M2OX 100

y, 532698001 1\ F5—F iy SUBR TABLE L

3 532057001 1|\ Fi =7 1R SUBTABLER

& cQ4401C03 Jl+ HFESA%10 SCREW, FLAT MAX1D

i 004401414 41« H Zax14 SCREW. FLATMd4X 14

& 025040236 dlesYHaFara VWASHER, PLAIN M 4

7 021400206 Al2i+2 32 k2 LT, 2 M4

8 532696009 2| F =TV T SUH TAHBLE SUPPORT

9 C18082036 Al T+ 0 kaxan BOLT, SOCKET MBX20
10 025080236 Al tfias T8 WASHER, PLAIN M B
11 028080246 U RN e e WANSHER, %2R'NG 2-8B
12 532709009 1|#- GUARD AR

12 J18063736 2|t FeR30 BOLT, SOCKET Mex 30
14 532702000 15— TABLE

15 01806 1236 B|7#+dl Roxi: BOLT, SOCKET MaX 172
B 025060236 bl hazEa1ng WASHER FLAINME

I 532700009 N B IR e ol - TABLE SUPPORT F

B 18082036 2|l T F A ~axan BOLT, SOCKET MBX 20

19 025080236 2leafniTang VWASHER, PLAINM 8

20 028080248 PAFAS- IR SN VWIASHER, SPRING 2-8

21 32701009 | 21— Tt ' TABLE SUPPORT B

22 018061236 | 4|7+ 4.k kexrz |BOLT, SOCKET MEX 12

23 025080236 dlesHHIFITI5 WASHER, PLAIN MG

24 02800248 |84 1 326 WASHER, SPRING 2-6

25 532699001 (B el 1 R I 2 O TABLE SUPPORT PLATE

26 01840C8=6 |73 40k b axs SOLT,SOCKET MAXE

27 025040236 | 4|ES¥H3T 194 VWASHER, PLAIN M4

28 522703009 e —Fhiti—| TABLE COVERL

29 $22704009 2F—TFiFIi=p TABLE COVER M

30 532705009 1|F=FhHii=p TABLE COVERR

31 008400604 16|+ F T2 2ax%86 SCREW, TRUSS MAXE

s 532720000 J| W FyLa BUSH

i3 532710000 | F A B & EFRER, IS EDGING A

34 532711007 1T e 4E EDGINGE

35 533637003 o= Fnit= CORD COVER

36 Qnaanoa0d Gl+ k= 20a%8 SCREW, TRUSS MaXa

37 532707001 1012 kL POST L

38 532706001 Bl# 2 ks POST R

3< | 025080236 e HrF a8 WASHER, PLAIN M B

40 532708009 | e e L X-POTOR COVER

41 Q0E400504 214 5 3 08x6 SCREW, TRIUSS MAXE

4z a620608CH 2| F~a6x8 LCREWY, PAN VIEXE

4= $32712001 1|E-5FF—-L -4z MOTOR PULLEY ASSY

43-1 532713001 1 E—5FF—L - MIOTOR PULLEY

43-2 012060636 1|7+ = T EXA PSET SCREW, 50OCXET {FT; MBXE

43-3 012400836 1|7 #=3axa SET SCREW, SOCKET {FT) MAaxs

44 532714000 || v b Ivsss V-HELT 3X315

45 532694001 |- —v 15 MOTORSUPPORT PLATE

46 Q18082026 | 2|7 #F:4k Laxzo BOLT, SOCKET MAX2D
7 02802C246 FARRE S R WASHER, SPRING 2-8

48 025080236 2iezYHFF133 WWASHER, PLAIN W18

49 1532881101 1|=E—2 44 MOTOR BASE PLATE

5C 152852001 1l B2 I 7 B VIOITUIR BASE PLATE SHAFT

51 048100142 2| A2 930CH0 RETAINING RING, C10

¥, 152855101 1L &b ~0at0 BOLT, M10




X 1.8 &PA% / Power table / Matargestell /
Mecanisme du plateau de la machine / Mecanismo de |a mesa de la maquina

1 28 36 33

9 363

& g¥a33433 30

1820189




X1.EVHESPAR / Power tabie / M otorgestell /

REF NO. CODE

53 021100202
54 025100132
55 028100242
56 152864000
57 152863001
58 0170625073
59 025800332
&0 028060242
61 021060102
62 532695001 |
63 018082036
B 128080246
65 025080236
74 53382400
75 062400516 |
<FOR U.S.A,CANADA =
66 532718009
67 532719009
68 D0B4C0604

Mécanisme du plateau de la machine f Mecanismo de la mesa de la maquina

E"I”""' s

2t k25340
ESH L2 T%10
R e < e =l B )
L e B R

R = g o R
A ol » XIS
=S f gt 8- R R
R o e e

pr e B L [P

B B T N
T4de | 3x2g
INEH RS 2E
ESWRAFOITE
ST e T

N L B NAXS

B = B B P =k I B B B B DO = b

Pt
I
E

:
E
|

NAME OF PARTS

NUT, 2 M10
WVWASHER, PLAINS 10
WWASHER, SPRING 2-10

| CLISHION

CUSHIOM COLLAR
SOLT, MeX25
VWASHER, PLAIN L 7.14
WASHER, SPRING 2-6
NUT, 1 M6

SOLT INDICATION PLATE
SOLT, SOCKET M8X20
VWASHER, SPRING 2-8
VWASHER, PLAIN M B
STATIC BRUSH
SCREWV, BIND M&X5

TABLE LS
TABLE LC
SCREVY, TRUSS M4X6

‘R

151-423-652



X2 WD =R / Power table / Motorgeste!| /

Mecanisme du plateau de la machine / Mecanismo de la mesa de la maquina

L Twa = HlOPTION PARTS >

59-41 E9-36 B9-10—4

B3-46 69-5063-48

-

b8-3969-26®  fg-35

"
ﬁﬂ

ho9-34 69-35

- o

: ____..-" "I%TEE ]EI
-16
& 5I-15

~~&—EY-58
E—Eq-57 " %—EEI--H
R S
. —59-56
bd-55— ——g0-50
§9-4158-45 69-29 63-10
ol 59-36 £9-42 &
A0 59-4 é@
69-28
| ?@@
69-43
ey

£3-54

63-25




X2 215 HE® / Power table / Motorgeste!l /
Viecanisme du plateau de la machine / Mecanismo de la mesa de |a maguina

REF.NO. | COCDE B Lk £ole Mo | NAME CF PARTS
L F T a0 JOPTION PARTS = )
B S3A692001 1| F D F=F )52 |ADJUSTARLE TABLE ASSY
60-] £32811000 V| 5 25F THF —7)) ADJUSTABLE TABLE
Go-2 $15321001 8L 'PIN
L8-3 532813001 R i e B Bt R o ADIUSTABLE TABLE SUPRORT PLATE
Ga-4 532812001 J|ZASAKEL SLIDE PN
Ga-5 532822001 2|ATTFT5 SLIDE PLATE
Ge-6 C1806123% Tk Al S pxT2 BOLT SOCEET MBX 12
ba-7 028060248 dleia¥ h s WASHEE, SPRING 2-B
628 CZ250B60235 dAlESY¥HET A9 VYASHER, PLAIMN M &
5.9 532829000 2| XD g NEL 'SLIDE CLIP
G3-10 G0as507003 A4+ %5 25x10 SCREW, FLAT MSX 10
h3-13 532833000 rg R =R R R e ' TOGGLE CLAMP
B3-14 Q18407036 B 7 Hie - ax 10 BOLT, SOCKET MaX 10
B-1% 028040246 B8 W han WASHER. SPRING 2-4
ha-16 025040236 BlESH KR+ WASHER, PLAIN M4
BY-17 149483000 | 2% 7 TN b BCLT, MB
BEY-149 33281400° | 2| T OnTr—2 A8 ADIUSTABLE TABLE SLPPORT
£9-20 018501236 Bl 7#+&): paxiz BOLT, SCCKET MEX12
69-21 028050248 Bl %3 W& & 25 WASHER, SFRING 2-5
L B, OBO501016 Bliid 2 FISX10 SCREW, BIND NMISX 10
£9-23 532831000 N2 Fivy s SLINDE PACK
£9-24 DBOSC1DM6 L1584 2 FIMSNTO SCREW, BIND NVi5X 10
£9.25 532832000 ry Be Rl . VL 5TAY DAMPER
£9-26 532830007 rl B A R B - SHOUJLDER SCREW
&§9-27 532B26G0O0T 2|7 7RANE LR SHOULDER SCREVY
£9-28 028080246 FA A & b 8- 5 X WASHER, SPRING 2-B
59-449 D25080236G eSS ®ay WASHER, PLAIN M 8
£9-30 D2 1080206 2|22 b NUT, 2 M8
£9-31 532823001 o B S T STOFPER
Y34 018501036 41T+ F5x10 BOLT, SCCKET MEX10
£9-35 0250502136 dlESHHAFIN 8 WASHER, PLAIN M 5
£0-36 S3IZBIR00T il IRV B HOOCK SET FLATE
c0-37 01BE5C1046 A F T b sx10 BOLT, SOCKET MEX10
£9-38 | 028050746 LY R A e - A WASHER, SPRIMNG 2-5
£9-39 32825001 2| FU L - HOOK LEVER
£9-40 532826007 el RV B R X RS- S F SHOULDER SCREW
59-41 SZ0621007 2lh 3= COLLAR
£9-42 D2B080246 FA PR B X WASHER, SPFRIMNG 2-8
69-43 025080236 2lE ¥ HaFE ey WASHER, PLAIN M 8
G9-44 021080206 iy e i R MUT, 2 M8
69-45 532827001 2|78 a0 SPRING
BO-45 5328 h00 T L B B TABLE GUIDE L
69-47 53281 7001 INF—=T7H#H1 KR TABLE GUIDE R
69-42 018501036 Gl¥+ i bexin BOLT, SOCKET MEX10
69-49 028050246 Bl ¥ dze WASHER, SPRING 2-5
G0-50 02505023k Bl SH#HALFa2r—5 WASHER, PLAIN M S
6h-51 $3Z281BONT 2|2 BT ABL 5TOP PLATE BL
G6D-52 QOBADIE0A 4|+ F 72 4x%5 SCREWVY, TRLISS Ni£X6
GO-E3 0280502496 PR S - WASHER, SPRING 2-5
G3-54 025050236 | 4d|=3¥H3Fam—3 WASHER, PLAIN M 5
G3-55 532840001 Pl Bl e T i PREVENTION PLATE
6E-Ch 018501036 6|7+ AN FEXID BLLT, SQCKET M5SX 10
(e-57 028050245 TRVRE-, & F- X N WASHER, SPRING 2-5
L5-58 025050236 G HEFIy—5 VWASHER, PLAIN M 5
6o.50 534344000 2| 2T b b IxzINTD FELT, 1 X22¥70
Go-G0 022050236 | B|e=s¥HrFran-5 WASHER, PLATN M 5

|




X3 BT 5%/ Power table / Motargestell /
Macanisme gu plateau de la machine /! Mecanismo de |la mesa de la maguina

< x Viea L= OPTION PARTS 2=

e
L

| 70-1370-12
=—70-9

%—m-a

[
T0-1270-13

151-423-652
x4 81 =2E1E  Power table  Motargestell /
Mecanisme ou plateau de la machine / Mecanismo de la mesa de la maguina

<EMM > <Forgeneral export>  71.s 71-21 71-20

T1-1

11-2m-3 - -
NM-1071-22 =111 L‘“‘*—

8 ®

T1-117
EEF-—TI-IE
<QOntion for US.A. CANADA>



X3 )0 =E%R  Power table / Molorgestell /

Mecanisme du plateau de la machine f Mecanismoa de la mesa de la manuina
MNAME OF PARTS

REF, NG CODE
AT g = OBTION PARTS
70 533691009
F0-1 532807G00
10-2 53280009
Fa-3 180610356
7041 025060236
FO-5 532092001
70-F 018400836
10-7 C250402356
J0-8 Cl12061036
70-9 025060226
70-10 S328092000
70-11 $3IZRI1000D
70-12 B0B1036
J0-13 25060236
70-14 $ 15255000

Ty

Pad £ O et = e s L B o= B A - e

s

R ]

W KF—F I3

I.r"f |.-r‘.- g 1P

i G e o 2 s s
P30 M FoX 10
VA SFITE
T — ZMTra
g e b AXE
o B S PR R
Faik M b Gx D

i ) 0y B S I ]

F A ek

s I ol P R B
FrEILex10

i ) 5 B o i Sy

L= Ji-H g2

X4.F)NERER I Power table / Motorgestell /

REF.NO,

Meécanisme du plateau de la machine / Mecanismo de la mesa de la maquina
| NAME OF PARTS

CODE

a'TY

e A |

<EMH Tor general export =

71
71

/-
-4

71
71-
T1-
T1-
71-
71-
-
-
71-
7 1-
71-
71-
71-
71-
i1-
71-
T1-
1
F&
71
71
74
75

1
2

e =4 O LN B

b

10

12
13
14
15
16
17
18
13

-20
-21
~&d
-23

515321001
533753000
515321001
533754000
15321001
149483001
533755001

| $33756001
| 018081636

V25080236
5333811001
018501236
028050246
025050216

534 75300

533760007 |

018301236

025050236 |

532818001
Q08400604
028080246
Q2BO50246
533824001
0BO40D5 16

P e B P Pd O B [ o o (0 CC 0 B B b e e L — B e G s

S10DE TABLE ASSY
SIDE TABLE

SIOE TABLE SLIPPORT
BOLI, SOCKFT WEX 10
WASHER PLAIN W B
[ARIE SUIPPORT PLATE
BO |, SOCKET MEX8
WASHER, PLAIN W 4
BOLT, SOCKET Mbx 10
WASHER, PLAIMN M B
FOOT JOINT

FOOT FORSIDE TABLE
BOLT, SOCKET MBX 10
WASHER. PLAIN N B
LEVEL ADJUSTER M Z

(< Option far U S.A. and CANADA> ——
| 533810001 |

333752000 |

Irfr—-FNT32

e o B e ) Y

s

dF1TFr—=2724C

= s

aF 1 r—240n

K

S E AN B

b ol 0ol de I R
47— TSI ]
FAa FAXE
EoHlLizFaA9E
TFH AL RS-
Ttk bgxra
P HF 2.5

Lo HEFID -1
AFd 5 —=7F0F1T KL
dFr4 77— 1T KR
FH B ke
LSHYHEFOID 1
A e e o - B 11

+ 7 A T4%6

R Bt B

PN 2.5
R e B B

N e KMaXS

151-423-652

RV

FILED TABLE ASSY
FISED TABLE L

FIN

FIXED TABLE C

PIN

FIXED TABLE R

FIN

BOLT MG

FIXED TABLE SUPPORT L
FIXED TABLE SURFORT R
BOLT, 50CKET M8X16
WWASHER, PLAIN M 8
FOSITIONING STOPPER
BOLT, SOCKET M5X 12

| WASHER, SPRING 2-5
WASHER, PLAIN M 5

|FIXED TABLE GUIDE L
FIXED TABLE GUIDE R
|BOLT, SOCKET M5X12
WASHER, PLAIN M5
(GTOPPLATE BL
ISCREVY, TRUSS MAXE
WASHER, SPRING 2-8
VWASHER, SPRING 2-5
BRUSH

SCREVY, BIND MAXS




v ATRAE S EE / Attachment set / Anbausatz /
Jeu d'accessaires/ Juegoa de fijacién

< For LI.S.A. and CANADA >

<ATa-gl@TT. =
< Option for generzl export>




Y11 EEB A / aAttachment sel/ Anbausatz /

leu d'accessoires / Juego de fijacion

REF.NO.

CODE

2Ty E-AT

i
<For U5 Aand CANADA> — :

i i i i i i
WD O =t N L e Lef B =k

i i
.
—

B - s s s
o WD =4 un B kJ

P

|
Fod  Fud
i

b
LN B

I-1-£5-8

R
WO U B o—-

S N SR SR S A pa—
F..o1 1T 0
S i R i i

I
ad
LA
—

<% 7 L a sk Option for general expor: >

532865701
532868101
532844001
532862000
JAB0G242
53 2448000
53 2845000
533979001

53 3950001
07 DU BB

JEDUDETH
012500836
333350000
062300506
532859000

004401003

|
i

533877001
041120390
532871000
L0867 1003

532869000
532864000
5320342009
144784002
U08671003
332867001

| 332852001
| 0A5400808
| 032400606

062401616
532860000
532900001
do24016176
025040335
532863001
234438001
012060636
532870000
532875001
532854001
532876001

1355359001
02800242
53287400
>3 2885001
048020346
53287700
53287800
53287900
532882007
532861016
532836001

062300506 |

535551000

532829000 |

232890001

i SR B e e S

s R SPLTr Br B SRy o B
it

J By Sy S | P T I RN )
i TR L ol B ¥ ol
A A= T KR
FoA = AT L
O3k i
3047 B

i e Sl 1] Y
|37 e B PABXS

| P AR

|77 AL i
|4~ 0 3X5

4 Lo = R B

+ 73 ax
R e B

T Aw w1 203
O—S5 —m—4% %
e e B R B L] 1
g o i o

A= —5)

o R |
HFATIYH2

| o L A AXEDR
S s B Lo W™ o
AR ST
6|+~ I AXBDR
B+ ~2/P 2 S54%6
B+~ qx18
Uity

| EZA—1

S+~ axiE
lesvyHaxrE Ty
SIF-LTFLED
Bl AT
12|F+E 36%a

1] e B L
F=LPFRaFEY
F=P FaFd3
m e ol 08

EH L%

M N3G
TS L=
L-/i—E .-

AL TTE2

L F XA
MN=ATaRY R
M= E
N— A TR =

+ 5 3 26X3
N ey — A

T A3KS

Witk T 3L

I R N -

Tl b N—RZE

—_—t ek =

H—l.—l.
L Lo Ly e2f h Ly B Bo B Lo £ L L

P
O N o P 0N On O ON O DO L Dd R Ll Lk} Ll

o

ES

NAME OF PARTS

RV

CAP FRAME DEVICE 35T
CAPFRAME DRIVING ASSY
GLIDE ARM

LINEAR BALL BEARING
RETAINING RING, INTERNAL C20
WIKE BASE GUIDE R

VWIRE BASE GUIDE L

ROLLEFR PIN A

ROLLEEPIN B

BALL BEARING, 60677

SCREW, BIND M4AXS
SETSCREVY, SOCKET MSXA
GUID=z STOPPER

SCREW. PAN M3X5

RAIL BLOCHK

SCREW. FLAT M4X10

DRIVING RING

RIVED, BUTTON 1.2X3

ROLLER BASE ASSY

SCREW, PAN (WVASEER) 3X5D8
WIRE

RCLLER

SHOULDER SCREW, M4

CLOTH PRESSER

SCREW, PAN (VWASHER) 3X5DR
WIRE BASE ASSY

WIRE HOOK

SCREW, PAN (WASHER) MAaX8DEB
SCREW, PAN (S/P WASHER) M4 XA
SCREW, PAN M4X16

RING VISOR HOLDER

SPACER

SCREW, PAN MAX 16

WASHER, PLAINL A

ARM GLIIDE BAR

oET COLLAR

SETSCREW, SOCKET (FT) MEXE

|STOPPER RUBEER

JRIVING ARM SET
JRIVING AR ASSY

PIN
WASHER, PLAIN
WASHER, SPRING 2-6
FIXED LEVER

LEVER PIN
RETAINING RING, E2
POSITIONING PIN
3ASE FRAME SET

3ASE FRAME A ASSY
3A5E FRAME B ASSY
JCREVY, FLAT Mz2bX3
VISOR HOLDER BASE
SCREVW, PAN M3X5
RUBBER

COVER FRAME B
BOLT BASE ASSY




Y1.f1EEERR/ Attachment set/ Anbausatz /
leu d'accessaires / Juego de fijacian

<ForUS.A.and CANADA =
1=8 1-5-9 ]-3-5

"-'::::'?l'.:-'"ﬂ :-"EEI:%??E- ::"'
< Option for general export>



Y1.f1REE R / Attachment set/ Anbausatz /

Jeu d'accessoires / Juego de fijacidn

REF.NO.

1-3-12
1-3-13
1-3-14
1-3-15
1-3-16
1-3-17
1-3-18
1-3-19
1-3-20
1-3-27
1-3-22

-3-23

-3-24

i
s

I I
Fad
Ln

| il ot il il ol ol el
1
=l

CODE Q'TY | o ok
S32B93000 Bl 7o atE
“32B96001 BlYS.Pa=2
532897000 BlnF -2igm
061300616 12173 31Xk
026030236 12|ES+¥¥3 2 H%)
021300206 1225232+ Y R 1
S3Z2898007 I R B o)
S3IZB6RO00 | Z4|F3 43
026030236 | 24|54 3= H%]
028030246 | 24| 3% H %23
48050346 241 F £2JES
533BBB00° blan—=—27 7544
D62400616 1214 <~ I MAKE
D02400514 B+~ 4X5
021400206 121252 k&

| 532898001 Ity 20 K=k
32839001 ey r7oa—2
32871000 -5 —-m—-X9z
052300606 dlr 2% =F3K6
S32B34001 [|Za7ann
S35631007 1!::*‘:;-.*--.':1rr;=
018500836 2T+ EIL 5XE
532836000 B R X e Y
532837000 ¥ ~TF204L3
532838001 5 R A B B PR
516691000 11/ 7 &I kgx2s8
532858001 =g
018407036 B 7+ & ik r2X1D
149483007 3| TILI~ME
S35568001 3|/ T 24
S32877001 Bi{TF&AFE:
S0CeE000 BlvT2adma
$32900001 2=

NAME OF PARTS

COVER FRAME A ASSY
CLAMP BASE

SNAP LOCK

SCREW, FLAT M3Xb
WASHER, PLAIN 3
NUT, 2 M3

HINGE

NUT, M 3

WASHER, PLAIN 3
WASHER, SPRING 2-3

RETAIMNING RING, ES
HINGE

SCREW, PAN M4X6
SCREW, PAN M4XS5
NUT, 2 M4

SET FRAME BASE SET
SET FRAME BASE
AOLLER BASE ASSY

SCREW, PAN [%/P WASHER) M3XE

| COVER FRAME HOOK

SUPPORTER

|BOLT, SOCKET M5XB
SET FRAME RUBBER A
SET FRAME RUBBERB
SET FRAME CLAMP
KNOB BOLT, M8X25
RAll BRACKET

BOLT, SOCKET Max10
S80LT, M&

NEEDLE HOLE PLATE 4B
POSITIONING PIN
SCREW, M4

SPACER




v o e S BAR  Attachment set / Arnbausatz |
leu d'accessoires/ Juego de fijacion

<4 7w Lot S HOPTION PARTS >

e "




Y2 {TBEBEER/ Attachment set/ Anbausatz /

Jeu d'accessoires / luego de fijacian

REF.ND CODE QTY = Ao
= d T gln—20PTION PARTS >
P, S3261800° MR Sk RV E s k-
2 531973009 1A bTE2 i F a3
2:1-3 QoB300604 41+ F 7 2 73X%6
214 215083007 Jl+ 2 FIXED
2-1-6 15235800 N B
2-1-7 014300332 277 =303
2-1-H 15407400 I FEd83T
2-1-4 15A409200° HER s Ve B SR
2-1-10 0146BL4.27 Wil e Y R E R -
2-1-11 152361001 18 e 3 T A
2-1-12 182362001 I ERSE. - X7
2-1-13 111942001 1| T24%3
2-1-14 111943C01 1|r2ixd R
2-1-15 OeleB0512 T8 2 | 178-40%5
2-1-16 152363001 L E ST LY
2-1-17 0a7301042 N S BV R
2-1-18 152364001 2|hS—
2-1-19 146137001 |4 Wz
Z2-1-19-1 146198001 ME& 5 -5
2-1-19-2 146193001 I G S i
2=1-19-3 146200001 1| b £ 2088
2=1-19-4 144505000 Vo Ped~2ia
2-1-19-5 118764002 | - 7827
2-1-20 521203001 HER L T i
J=1=20=-" 16667000 "4 b v*sT—=2
2=1=203=2 152507000 V%452 0R1YFD
2-1-20-3 152508000 ‘v o207 o%T -3
2-1-20-4 1525C90C0 #0334 %E
2-1-20-5 552851001 Al 2 — 24 l+1854
2-1-21 152645001 1NFE-gHz 4
z2-1-22 062200616 1+~ Wixe
2-1-23 025030236 1NeoTaxFas)
2-1-24 158527001 I FTH52pRI=
2-1-25 5271103000 Tl FTRIv=202C
2-1-2B6 S 16669000 1|7OF% %054
2-2 33101000 11 b5 F=% =25 E
2-3 $31960009 11 hwshri—
2-4 052300606 3|F~DM A ETING
2-5 532617001 14 s=2xusF19
2-5 C18400836 2| FFHEMN AR
2-7 028040246 FATAE & 0 2
2-8 062501016 2+~ a5x%10
2-9 145571101 14 hF Pk das:
2-10 145446001 211 FFEI LD
2-11 100401001 17 pE=ahinig
2-12 1Q01360C1 R = Lr B e s
2-13 534347001 (T rPFTETLFTTR
2-14 052400BCE |-~ anF e
2-17 DO2E01D03 2| 4+~ 28x10
2-18 150179002 1WA27F -k
2-19 028050243 1128 AF o % 2.5
2-20 021500103 1|+ ~152s
2=21 515269000 MNZTF=7Y kA
2-24 025060236 TS HRF e
3 533153000 1| Fry a4 iF25 2

NaNz OF PARTE

Al

HOBBIN WINDERSET

BOEBIN WINDER ASSY

SCREW, TRUSS M3XE

SCREW, PAN (5 WASHER) M3IXED
BOEEBIN WINDER SHAFT

SET SCREWV, SCCKET (CP) M3X 3
BOEBBIN PRESSER
SOB3INVWINDER CLAW

SET SCREW, SCCKET (CP) M4.37
SOBEBIN WiNDER LEVER
SOBBIN WINDER STUD SCREW
JLATE SPRING

FLATE SPRING WASHER
SCREW, BIND M3 18-40X5
TWIST SPRING (A)

PIN, SPRING ROLL AWVW3
COLLAR

THREAD CLANP ASSY

THRZAD CLANP KNIFE
THREZAD CLAMP DI15C
RETAINING RING, C5£

SFRING

SHOULDER SCREW, M4.37
BOBBIN WINDER MOTOR ASSY
BOBBIN WINDER MOTOR
MICRO SWITCH (D)

MICRO ACTUATOR

NYLON CONNECTOR (E)
TERMINAL PIN #1854

BOEBIN HOLD PLATE

SCREW, PAN M3XE

VWASHER, FLAIN M 3

s0OBEIN WINDERSTOPPER
sOBBIN WINDER HARNESS (C)
FROTECTOR Q.5A

BOBRBIN WINDER HARNESS ASSY
BOBBIN WINDER COVER
SCREW, PAN {5/P WASHER) M3Xh
BUBBIN WINDER DEVICE PLATE
BOLT, SOCKET MAXE

WASHER, SPRING 2-4

SCREW, PAN MAX1D

BOBBIN WINDER GUIDE BRACKET ASS5Y

TERSION DISC
TENSIOMN SPRING
TENSION NUT

BOEE!N WINDER GLIDE PLATE
SCREW, PAN (/P WASHER) M4XE

SCREW, PAN M5X10
SPOOLSHAFTE
WWASHER, SPRING 2-5
NUT, T M3

SPOOL MAT A

VWASHER, PLAIN M B
DRIVING SWITCH 2 ASSY




2. TESEHE / Accessories / Zubehor ! Accessoires / Accesorios

STRGOEEITEET IS T, & Les détai's das accessores ‘nolus sont sujets & det changements
@3 The detai s of included accessaries are su tpect to changs D Los cetaling des accennriog wcluidos sueden vasar.

@ Andecurgen in der Aufetellung der Mitzelieferten
Lubehiti e sind varbehallen



. B SEPRE f Accessories ! Zubehar / Accessoires / Accesarios

RV

REF. MO CODLE O TY SR | i MAME_EIF F‘;AFET_F:._

1 122991007 11209 K240 ACCESSOIRY Bad;
2 142443001 1N S R R B | SCHEWY DRIVER 1,952
K L 1TBEATDO T 7 2T 4% SCREW DRIVER 3 4% 70
d | 1015712107 T e 1 7 "0 5:n a0 CCRPW DRIVER 5 5X 1494
9 130332001 N3 ED =g DRIVER N Z

110 15033500 1 TR i st+5 HEXAGONAL VWRENCH 3

11 | 118064001 1B [ Rt M B AL B HE XAGOMNAL VYRENCH 4

12 142721001 TIez1 7% At 2 HEXAGONAL VYRENCH 3

13 | 541 25001 1 s aeid2 5 HEXAAGONAL VWRENCH 2.5
14 14200200 T eh 2k Aei-f 2 HEXAGONAL VWRENCH 2

i5 507783001 Tlehamrr ity HEXAGONAL VYRENCH 1.5
B 107 7E000T 1) R d=1012 |SFANNES 10X 2

17 142 20500, 1 TR 53750 |SPANNER 7XE

‘8 SOETFA000 1|25 55 |SFANKNER S5

4) 532542001 3 b BOEE M L
20 5156290 IO~ DEXKSE 1] NEEDLE DRXKS#11
21 1844 300001 N EARTEratl R e L O
2 1774606000 I E gy PINCLTTE
24 S18270000 B2 F=n7u -] SPOOL MAT (M
25 SULSGREBOO0 7 )— 34 a) GHEASE TURE ()
b SOBT7000 B i B - e S RS L-5TEEL SCREVY DRIVER
M 532841001 FyH g 2y = BOTTON DEAD CEMTRE GARGE
30 114483002 TNF Jdf2-—22 CHLER ASSY
31 154702001 R = o i COIL TAMNE
Je 532672001 1l LT A PRESSER FOOT A
35 S32e5600] 1 T TFH Fiv= POSITIONING BAR
36 - SO0BO20000 1o 3 — Asacn G FUSE {BAFB)
37 219225000 Mha-E2—=TgA FUSE (3A)
38 1533242001] 1§ = ) FUSE (BA)
39 - 520895000 THE 44— A 2872504 FUSE (2A/250W)
40 SO2BATHON e 2 - X154 FLISE {15A)
a1 | 533877007 ) A CUSHIOMN SHEZET
a7 | 533818001 Af Lot L% ok 1 3 LEWVELCARION EQTTON BOARD
b C 534455000 | 300 2 b eoL MET 1600

e 37— ZNHEFORSIB TARLE > — —-
a3 ' 534666000 2l — AN — bnoxasn | TABLE SEAT 100440
i 534667000 17— 0% = b 1spxacn TABLE SEAT 150x440

e—— . i e HE il =

|
|




AT g em—

+ /OPTION PARTS/SONDERZUBEHOR/

PIECES EN OPTION/PIEZAS OPCIONALES

G

1% =

W N ATl

P S R T

- P d A B B o

PLASTIC SQUARE FEAMES WITIE ARMS SPFA 520 .=
Vi
r i
| |
PLASTIC SORTARTE FRAMES WITH ARMS SPFAALREY \ M
i o i gt
B e ———— -

4y dr P

ah w3

PLASTIC 5OUARE FRAMES WITH ARKMS SPFA-AH XG5S

PEARTAY Y
SPIDER RET FRAME

HOLRER PFHZ-2
a1 ok el

A AT A 0T

SPINER NET FRAMES SPTH O

e e A A

PLASTIO ROVIBLY [FRAM LS BP0

AT B

PR NET FRAMES SPFH-US

FATF DR
PLASTIC ROUND FRAMES SPF [

rae ot . A i S
LPIDER NET FERAMES SPFH-12

J= rle o

PLASTIC REOLUIND FaAMES SPF- 12

o B S i 7 S
=Fll‘.'I'H MNET F *LME"'-Z 5PFH- |

FY
r

‘_.-':I"_.-"i" -1:5

PLASTIC ROUND TRAMES SPF 15
FES A S LS |
SPIDER SET FRAMES SPFH-15
T

| FLASTIC ROLIND FRAMES SPF-18

4525 | 5]

5158 Q0

g el R

sl drhiaH -] |

R

Al bl

w161 (RM) |

g o4 S 06 1S A0 |
| — mmr.m.l |_m:3
$ £ G106 15040
_ — 15670 D00
F 92 | S1REZNIN
ilﬁEIh-{;H'r

a

¢ 120 515521-000

P 148

515617000

| 513622-000

Tdrdeg i

PR AMLE A

DIUST 5CREW

R e R
PLASTIE SQUARE FRAMES

WITH ARMS 5PFEA -V, 8

s L 2 -
Pl o

2, T Tdgl.2h

sGbl AL FRAMES WITIH ARM==PFA

Yo 1 8108y

_-_-_—____I

o A

o A

2T -0

Sp i het-[hia) |

2NN

FRANE ADIUST &

SoREW L

Forr Supphy Hor thiek materipis!

SO £81

o TEAE ]
PLASTIC SQUARE FRAMES WITH ARM= SFFAN -24 730
g Ty e AR A RAT, TR, Y
L vl b SGUARE FPJ-HEH WITE AEMSS5PFN -4 <23, 45 X2 T, L w3y S50
I ahe, 24 =21
G & K g g SR b = i i ||'-]J:'|"'!'_._', _',:E-:Iﬁﬁ“l '

| 2054

(b




T " Jar a1

PEASTIC SQLUIARE FRAMES WITH AHEMS SPF A

s R s -

PLASTIC SUUTARE FRAMES WITH AREMS SPEA-25

| 228 2q5ay
PLASTIC SOUARE FEAMES WITH ARMS SPEA 2] %91

PRt W R o Y B

PLEBR oAk REBUISTL FPRANIED W I RS TEA=OT

gl A W e A

Al

i Lt - ——
A2 :I:l.-'l |I ’

T "l B} TR | AN

TURL LA REYONIF T RANMIWTTI ARNS TEA-QL

o e e W

s

TATHL Lo BEMINTE FRAMS WTTI ARMRS TFA-12

__rr --? Tf—': -:-p -’. J_J 2

W

TR LAY Il!i];i':'-iI: FREAMILWITH ANMS TEA-1D

TR P

L

MG %21

S1oR12-0001]

STt dE ]

s G

i e I Ry
L T

TUBL Lac ROURE FRAME WITH ARMS TFA-18

T

IIII B B
catl oK .;.'Ii

SUBE Lak St UARE FRAME WITH ARMS TFEA=-Z2) %2

Bl TR <R g o B0

HBLOAR SQUARE FEAME WET]. ARMS TEA-2 | 230

oo BT e T ]!

Ak Ty |

=1k -0

=1 shdi DN

o DR

worabnaTH

o -G

ATy,

TR = e

oY Relopin Sl R




S|/ INDEXAERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF NG CODS REF.NO.
SDOBSE000 - 1-10 Q17023000 |V 1-1-11 9007 M - 16
500966000 E - 25 W -47 532371001 |M - 19
S02556001 |W - 1-41 W48 £32372001 | M - 20
s028B7000 |V - 1-1-36 W - 65 €32373000 | - 2
7 -4D0 S17024000 |V -1-1-10 c3z3za00t | - 22
50291500 |v - 1-1-30 S17023000 |V - 1-1-19 53237500 |M - 25
V. -1-1-3B S17C5BC00 |w - 68 32376007 I - 25-T
V- 1-1-54 17061000 |V -1-1-49 632377000 | M -25-2
Y 517390001 |G -5 N - 30-2
S0443B001 | YY1 - 1-1-37 17399101 |G 14 S32378001 |[F -34
504505000 | W - 49 s17401001 |G -16 Mo -33
SO4E570C0O | N -46 §20342000 | Y1 -1-1-23 522379001 |F -3k
V' =9-1:57 §20355001 |L -33 M- 34
V- 1-44 L. -36 532380001 |M -30
W -54 520621001 | X2 - p9-4° 532381001 | M -30-1
S068230C0 |W - 1-34 S2067T0C0 1 532282001 | M - 32
S077830C1 |2 -15 C206300C1 -1B S32IB3ICOYT M -36
SOBOI0OCO |V - 1-1-29-2 £ 20RE 1000 b 1-39
L -36 520682103 -18 532384001 - 3B
cpB132001 |72 -18 520825000 0 B b 532385001 - 44
SOB1700C1 |2 -26 - 35 332386001 - 15
SO91410C0 | - 1-59 520913000 -10 532387001 -22-1
sip2a7000 |V - 1-1-14 52108300 - 532 I8BOCO 323
c10289000 |V - 1-47 .64 532389000 .49
ST0336000 v - 1-49 -7 532290000 - 21
s10405000 (U -1 - 75 $32301000 -
¢ 0478000 |J2 -1 $21103000 - 7-1:25 B4 532394001 [N -2
511731000 |W -B6 521203007 -2-1-20 B4 532395001 |N -4
£11732000 |W -67 s23418001 |lA -3 2 s32397001 [N -8
11816000 & -21 szigs1a01 e - 10 4 £3239800% |N -8
11839000 v -1-1-55 i 4 532339007 [N - 10
S12134007 [P -16 D -1 ) S324000071 IN - 11
12487000 |V -1-50 D -1-2 6 5324070071 [N  -23
V o -1-61 0 <29 6 532414001 [N -32
140239000 |V -1-1-1B o R b 532415001 |IN -33
S15255000 | X2 -70-1&4 O  -13.9 b 532416001 IN  -34
15259001 |H -40 L =7 20 S3I2417001 IN  -36
515269000 |x -7 P <43 28 532420001 |N - 3B
Y2 -2-21 252830071 |M - 17 24 S32421009 | -1
S18270000 |2 - 24 525370001 L =40 20 932422001 |P -5
S152732001 | -11 S257730C1 |C  -12-B d 532422009 | -7
18281001 |R -11 28043000 [P .37 2B 32424000 [P =14
515286101 |k -14 s2900800% |V - 1-1-37 a4 532426009 |P - 1B
S152871C71 | K -15 S3079000° |V -1-1-29 44 5324270071 [P -24
S15321001 | X2 -69-2 S31 719008 v - 1.2 44 S324280C7 | P 25
a4 - 742 631760000 |V  -1-1-13 44 §324290049 |p  -27
X4 -71- 531942001 |v - 1-4 44 £32430001 |p - 32
X4 -T1-6 S3194E000 |W - 1-1 45 32432001 [P - 34
5620011 |F -6 $31960009 | Y2 -2-3 64 £32433009 |P  -35
g =20 531973009 | Y2 - 2-1 b4 532434009 [P -36
S16452000 |W -bB3 32014000 |N  -26 26 5324350071 {C - 320
S16e5ecD00 |V -1-43 S32145C01 |V -1-6 45 532436001 [P -42
16667000 | Y2 -2-1-20-1 32146000 |V -1-1-37 q.d 532437001 |G -49
S16668000 | Y2 -2-1-26 532147000 |V - 1-1-17 q4 $532438000 112 -6
S1e6971000 |Y1 -1-4-1% 332361001 IV -1 24 522439001 (12 -2
S17020001 |W -1-186 532362000 |M -5 2 532440000 [P -2B
S17021000 |W - 73 5323630071 IM -6 24 532441001 |B -1
S17022000 |v  -1-1-12 N =35 F: S32442009 |B -3
W -5C M -37 24 32443009 |8 -5
W -51 VW -1-3B 48 532444001 |R -1
v -532 5322325007 M -8B 24 532445009 | -8
W -53 C3I2366001 M -9 24 $32446009 |38 -8
W =72 532367000 | M -1 24 532447000 |W - 1-36

232368001 | M -13

Pt
Ful

£32448009 §W - 1-37



=S| HINDEXNERZEICHIS,

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. | Page CODE REF N, CODE REF.NOC. w
AEO00 R -4 ¥ SEFLEED TN (S ; STA00T [T —Be
532451001 L - 20 532536001 |F - 11 78 $32617001 | ¥2 - 32-5 64
532452001 |L -3 20 §32538001 | -3 5 532618001 |¥2 -2 64
532453000 [L -5 20 532539001 |z -8 f 532619009 |W - 1-17 A8
532454001 L -8 20 532540000 |= -9 6 $32620009 |'W - 1-12 a8
532456001 [L -0 20 532542001 |2 - 15 5 $32621009 |w -1-13 a8
§32457001 L -4 20 7 .19 66 532624000 | W - 1-17 4%
532461001 L - 15 20 532544001 | ¢ - i S3ZBZ25C000 IW -1-18 LB
§32462001 L -6 20 532547001 |2 -2 i 532626000 W -1-23 48
L -24 20 §32550001 | £ - 13 G 532627000 |'W - 1-10 £R
532463001 |L  -17 20 532552000 |11 -6 16 532628009 |w - 1-35 a8
532467001 L -0 20 37553000 |11 -7 16 532629000 |W - 1-20 a8
§32468001 [L - 20 20 $32554000 |1 -8 16 S32630C09 |V - 1-58 46
532469001 |L - 26 20 1 - 34 |6 532631001 |F - 51 8
32471001 L -28 20 $32553001 |41 -2 16 532632000 |F - 52-1 8
532474001 |[L - 29 20 532556001 |11 -9 16 32634001 |F .54 B
532475001 |L -30 20 532557000 |11 13 16 532635001 |F - 55 8
532476001 |L -3 20 11 -25 6 532637000 |F  -56 g
32477001 L -32 20 532558000 |11 - 14 16 532638001 |F - 57 8
§32480001 | M -22-3 24 532559000 |11 - 15 16 532639001 |F - 59 g
532481001 |L - 37 20 32561001 |J1 - 17 16 532640001 |F - 60 1)
32482001 |L -38 20 $32564000 |11 - 18 16 532643001 |6 -1 12
53248400171 JL -41 20 532565000 117 -19 16 S32624001V 1 G -2 12
532485001 |L  -43 20 $32566000 |11 - 22 16 532645001 |G -4 12
$32486001 L -2 20 $32567001 |11 - 23 16 532647001 |G -18 12
532487000 |L - 46 20 sazs7ooon |11 - 26 16 32648001 |G -19 12
532488001 |L  -47 20 32571000 | i1 - 27 16 532649001 [P -39 28
532489001 |L - 49 20 s32573001 |11 - 29 16 532650001 [P - 40 28
§32490000 |L  -53 22 532574001 |D -1 & 532651001 |F - 52 8
532491001 L -56 22 32575001 |D -5 6 532652001 |F -7 E
532492001 |L - sa 22 532576001 |D -6 g 532653001 |F -8 8
532493001 L -&0 22 §32577001 |D -8 2 532654001 |F - 21 4
§32494001 L -&2 22 532580001 |D -9 5 532655001 |A - 14 3
532495001 |L -64 22 532581101 |F -1 g 532656001 |2 -35 3
532496001 |L - &5 22 532582001 |F -5 8 632662001 |H -1 14
532497001 L -&7 22 $32583001 |F -6 8 532663001 |H -4 14
532498001 | -&8 23 532584001 |F  -10 8 532664001 |H - 16 14
532499201 L - 71 22 532585001 |F - 11 8 532665001 |H -12 14
§32501001 |€ - 12-1 g 532586001 |F  -13 g 532666001 |H -5 14
532502000 |C - 12-2 4 532587001 |F - 14 8 532667001 |H -9 14
1532503001 |€ - 12-5 e 532588001 |F - 16 B 532668001 |H  -10 14
532504001 € -12-7 4 532589001 |F - 25 8 532669001 |H - 11 14
532505001 |C - 129 4 5325900071 |F - 27 g 32671001 |H - 1-1 .
532507001 |€ - 12 & 532591001 |F  -29 B 532672001 |H -17 14
32508000 |K -1 T 632592001 |F - 31 B 7 -34 66
32509009 |K -2 I 532593001 |F -33 & 532673001 |H -21 14
532510001 |K -8 18 532595001 |F -38 B 632674001 | -10 6
632514001 |A -2 2 32596001 |F - 40 B H -8 14
532515001 |A -2 2 632597001 |F -4z B §32675001 |H -14 14
532516001 |A -6 2 532598001 |F - 44 8 532676000 |H  -20 14
532317001 | C -1 d $32599001 }F -d47 o) S32e77001 |H -24 14
32518001 |C -3 4 532600001 |F - 50 8 $32678001 |H  -23 14
532519001 |C -5 4 $32601000 |J2 -9 18 532680001 |4 -27 14
532520001 |c -7 4 532603000 |11 - 30 16 532682001 |H  -30 14
532521001 | ¢ -8B 4 $32604000 |11 - 31 16 532683000 |4 -29 14
P -15 28 532605000 |11 - 32 |6 532684001 |G -22 12
$32522001 |c -9 4 532606001 |11 - 33 16 532689001 |G - 44 12
§32523001 |C - 11-1 4 §32607001 |11 - 40 |6 $32692000 | X1 -1-1 52
§32525001 |C  -14 4 532508000 |11 -4 16 $32693000 | X1 -1-2 52
$32526001 |C - 14-1 4 §32609000 |11 - 35 |6 32604001 | X1 -45 52
§32527001 |C - 14-3 4 532510000 |11 - 36 16 532695001 | X1 - 62 54
§32530001 |C - 14-4 4 $32611001 |L - 38 20 532696000 | X1 -8 52
§32537001 |C  -14-5 4 532612001 L - 38 20 32697001 |x1 -3 52
532532001 Jc -1 4 532513001 JL - 3a 70 532698001 |1 -2 .



a5/ INDEXNERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CORE REF N[O 2age CODE R=F.NC, CODE REF NO fage
AT 121 - 25 T 32749001 [ £ IZBI/007 | X7 -65-45 z
X3 -70-5 58 52 -142 SIFEIBO0Y | X2 -B9-36 SE
S32700009 Ix1 -17 . 532750000 |52 -118 532829000 | xZ - 699 a6
C3I2701009 | X1 -21 52 532751101 |52 -127 532830007 | X2 -69-26 56
12702000 %1 - 14 52 532752107 |52 127-1 S32B31000 | X2 -69-23 56
532703009 |x1 -2R B, 532757001 |52 - 146 932832000 | X2 -69-25 S&
S32704009 | X1 -29 52 532758001 |52 -147 §32833000 | X2 -69-13 A
SIZFO5009 X1 -20 52 32759007 |52 -131 532834001 | Y1 -1-4-4 ¥,
532706001 |%1 -38 By 532760001 | 52 133 232836000 | Y1 - 1-4-10 652
$32707007 | X1 -37 52 532761000 |Q1 -7 532837000 | ¥1 - 1-4-11 62
532708009 | %1 - 40 T 5327620017 | Q1 -1 532838001 | Y1 -3-4-12 =Y.
532709009 | %1 -17 57 532763001 | C1 -8 532839007 1Y1 -1-4-1 62
$32710000 | X1 -33 52 532764001 1Q1 - 247 532840001 | X2 -69-55 56
S32711000 | X1 -34 52 532763001 | Q1 -3 532841001 |72 - 29 66
53271200 | X1 -43 52 532766001 | Q1 - 41 32844001 1YY -1-1-1 &0
$3271300 | X1 -43-1 52 532767001 141 -5 532848000 | ¥1 - 1-1-4 2
532714000 | X1 -44 52 532768000 | Q1 -6 532849000 | Y1 - 1-1-5 &0
522716000 %1 -1.5 5, 532769001 | Q1 -13 5328530C1 1YY -1-1-27 &l
asLTHOCY X -66 54 S32770000 152 <120 532854001 | Y1 1=1=45-1 G
532719009 1 X1 -67 54 42777000 |52 119 5328580407 1YY -1-5 ez
§32720000 I %1 -322 52 532772107 1 Q1 -6 932859000 1YY - 1-1-14 LY
$32721000 |57 -1 36 532774000 | Q1 -16-3 S32860000 | Y1 -1-1-32 A
5372722001 I8 -g 36 Q1 -17-3 3328610076 | YY1 -1-3-4 &0
52 -B9 3B 332773000 1Q1 -16-7 $32862000 | Y1 -1-1-2 &l
232723001 |51 3 36 Q1 - 1797 532863001 1Y 1-1-326 el
52 =72 38 332776101 1Q1 171 S32864000 | Y1 - 1-1-22 &0
532724001 |51 -14 36 S32781001 |52 -135 S3IZBES101 | ¥ -1 &0
2 -77 318 2327821071 1Q1 -15-1 532866000 |YT - 1-3-19 62
532725000 |51 -15 36 532790001 |52 -144 S328670C1 |Y1 -1-1-26 &0
52 -T7B I8 232791000 | Q2 -33-3 $32868101 |¥Y1 -1-1 =)
522726001 |81 -16 36 5327820071 |1Q1 -16-2 532869000 | Y1 -1-1-21 &0
€2 -79 18 g1 -17.2 532870000 | Y1 -1-1-39 Bl
32727000 151 -18 36 53279500171 | Q1 -31-7 332871000 |1 Y1 -1-1-19 &0
$3272B0O00 |51 -19 36 Q1 -32-1 Y1 - 1-4-2 &2
532729000 |51 - 22 36 532797001 |1 -31-2 $32874001 |¥1 -1-1-45-5 | B0
¢3273{000 151 - 2% 16 532788001 |1Q1 - 31-1-1 5328750071 | Y1 -1-1-45 &0
52 -03 38 532799001 | Q1 -31-1-2 S32876001 | Y1 - 1-1-45-2 | &0
3 . 104 36 01 -32-1-2 332877001 |Y1 -1-1-45-8 | &0
€7 . 123 a0 5328000017 152 -100 Y1 1-9 a2
£ .127.3 an 532B01007 |52 -89 $328780CT1 IY1 -1-3 &l
532732001 |51 -34 36 5328020071 |52 -115 s3z879001 |¥1 -1-3-1 B0
52 .94 I8 32803000 |52 -1186 932882001 1YY - f-3<2 Bl
52 -105% 18 532804000 1Q1 - 2-2 532885001 | Y1 -1-1-25-6 | &0
52 -124 4 Q1 -8-2 532836001 1Y1 - 1-3-5 &)
932734001 |51 -41 36 532805000 | Q! -4-2 532889000 | Y1 - 1-3-10 &0
S32735000 |51 -42 36 532806000 | Q1 -10 $32890001 |¥Y1 -1-3-11 &0
S327360CT1 |51 -26 36 532B07000 | X3 -70-1 532893000 | Y1 - 1-3-12 =¥
82 -117 1B 532802009 | X3 -70-2 532896001 | ¥1 - 1-3-13 G2
532737001 |51 -44 36 532803009 | X3 - 70-10 §32897000 |¥1 -1-3-14 ¥,
s2 -107 IR 532810009 | X3 -70-11 532898007 | Y1 -1-3-18 52
S3I273IR00T 187 -48 36 532811000 | X2 -69-7 53289900 | Y1 -1-4 a2
57 . 129 an S3ZH12007 | X7 -R9-4 32900007 1 Y1 -1-1-33 o)
$32739001 181 -50 3b 532813001 | X2 -69-3 Y1 -1-11 ol
5327400071 151 -54 16 532814001 | X2 -69-19 532951000 JU -2 42
7 - 140 a0 532816001 | XZ -b69-46 U -z a2
32741000 |51 -5B 36 532817001 | X2 -B9-47 §32952000 |V -1-1-15 | 44
532742007 151 -62 16 5328180071 | X2 -69-5] 532954009 |\ 1-60 46
532743300 152 -Bd 18 X4 -71-20 533051000 |V - 1-B 4b
$32744000 |$2 -B5 18 532822001 (X2 -B9-5 533052000 |V -1-0 46
5312745000 152 -B1 38 32823007 | X2 -69-3 533053000 |V 1-10 46
532746000 |52 -82 38 532825001 | X2 -69-39 533054000 |V -1-11 46
c32747000 152 -85 18 S32826001 | X2 -59-27 £33058000 |V -1-12 ab
532748000 152 -96 38 X: -69-40 533056000 1-13 46




5| /INDEX/VERZEICHIS/

INDEXAMNDICE
CODE REF.MNO
33057000 -1-14
SA3058B0CH |V -1-15
533059201 |V -1-16
£33089002 |V -1-17
33059003 |V -1-18B
3306000171 1V -1-19
33060002 |V - 1-20
£32060003 |V 1-21
53306100% |V 1-22
533061002 |V 1-23
S330€2000 |V -1-24
533063000 |V - 1-25
£330e4001 |V - 1-286
533064002 |V - 1-27
€330e4003 |V -1-28
33065000 |V - 1-29
533066007 |V - 1-30
33066002 |V -1-3]
33067000 |V = 1-1-5
533068000 |V -1-1-4
$33069000 |V -1-14
33070000 |V -1-1-4
33071000 |V 1-1-4
CA3072000 1V - 1-1-4
533073000 |V -1-1-4
33074000 |V -1-1-4
33075000 |V -1-1-4
S33077001 |V - 1-1-1
33078001 |V -1-1-2
533079C09 |v - 1-1-2
33080001 |v  -1-1-4
533082000 |W -2
$33083000 |W - 28
33084000 |W -26
533085000 1W - 27
S3A0E60OCA | W -2B
S5330870C0 |W  -29
S330880C0 |W -320
533089000 |W -1
533090000 |W -32
533091000 |W -44
533092000 |W -42
£33093000 |W -33
533094000 |W -34
§320G5000 |W -135
533096000 W - 36
532097000 |W -37
543098000 |W -38
§33099000 W -39
33100000 |V - 1-1-5
532101000 I1Y2 -2-2
533103000 |W - 69
533104000 |W -70
533105000 |W -41
533106000 |V - 1-1-5
£33113009 |V - 1-23
533114009 |v - 1-41
533115009 |v  -1-54
$33120000 |V 1
s33121001 |v - 1-1
533122001 |G - 46
M -39
R -2

Ll ko

S - T Wy .=

CODE REF.ND
122007 [W -20
"
53312300C |W -g-1
533126000 |W - 1-4
53313100C [N -43
533132000 |W 1-3
53313300C |W - 1-5
S33134000 | W -1-2
533135000 |W  -1-7
533126000 |W -1-9
$33137C0% W -1
533137010 |W -1
$3313900% |W -§&
533141000 I T -1
533142000 |T -2
S33143C00 T -3
533144000 W - 1-1C
523146C00 |V - 1-1-48
33148000 |W - 1-B
533149C00 JF - 18
Fo=-24
53350000 1T -4
523151000 IN -3
$33155000 |W  -B-2
5337156000 |1V -1-1-53
S23158000 | Y2 -3
33501009 |'W -5-3
533502000 |'W  -6-4
532630009 |4 -36
533631001 |H  -3B
533637009 | X1 -35
533673000 |C -18
533691009 | X3 -70
533652007 | X2 -69
533752000 | X4 -71-1
533753000 1 X4 -71-3
53375400C X4 -71-5
$337E5007 | X4 -71-8
33756001 | X4 -71-9
$33759001 | X4 -71-16
533760007 | X4 -71-17
532802001 Q1 -31-1-3
Q1 -32-1-3
533803001 1Q1 - 21
533804C01 | Q1 -32
533805001 | Q1 -32-2
533806001 | QY -32-3
5338BO7CO1 |Q71 -18
S33810001 | X4 -7
S338110017 1 X4 -71-12
533813001 1Q2 -33-1
533814001 | Q2 -33-2
533215001 | Q2 -332
S33817001 12 -4a1
S3381B0CY |2 -42
33819001 | Q1 -1b
S33820001 1O1 -17
533821001 | Q1 -8
£33822001 | Q1 -2
53382300 01 -4
S3IZE2400% X1 -74
Ad - 14
SAIBEAOOY IYY - 1-3-23

333979001
533980001
532012000
53£03200°
23403300°
33420000°
514299000
23420000°
534301007
534325007
53433800C
534339000
534244000
534346000

534347007
S34A50001
234452000
34455000
5345580070
234611000
S 346be000

534667000
534800000

S34H07001
935550000
535551000
S355RB001
535583001
535584001
35593000

535584000
535395101

53563100°

2356320017
53564600°

LAGCT13C00
UoEe? 1003

20099001
Z25701001
1AA300605

0A4L03505
0AS530C603

GAS307005
DAS3071605
043400206

¥1 -1-1-16
¥1 -1-1-6
Y1 -1-1-7
1 -44
F -36
M. <5
£ < f2=]2
51 =32
51 -3D
%1 -37
N -75
A
L -35
X2 -E69-59
52 -87
52 -498
¥2 -2-13
K =17
v - 46
Z -46
01 - 15-2
V- 1-1-58
Z -A43
A 44
N -47
L -38
Y1 - 1-1-1
Y1 -1-3-9
Y1 -1-8

- 16-1
E 16
W -1-b
w -1-b
E -14
Y1 - 1-83-5
F Gb
C =126
R =15
01 -1b-8
Q1 -17-B
Y1 -1-1-20
¥y - 4-1-25
v - 1-63
G -10
G -47
M -10
M -43
WMo -45
R -3
Wy - 22
Vo - 1=1-20
Voo - f=1-2
Vo - 1-1-286
Vo - 1-48
Voo -1-B4
W =125
vooo-1-29
W~ 1-29
Vo - 1-1-25
V - 1-&5
R -5
-
Y1 -1-1-79




5 /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/AMNDICE
REF.NO  |Page CODE REF NO CODE Fage
s01COE [V - 1-1-5 a4 100636 |57 -B0 0184010 T -Z5 :
Vo = 1546 a2 C12400836 | X1 -43-3 52 -112 34
W 1=1-7 ] 12500538 |G -6 i =-B93-14 36
Vo o= 1-1-59 L4 H -3 Y1 -1-6 62
W o -1-28B dg 012500826 | Y1 -1-1-10 2°8401236 |G -17 12
W 45 E0 014300332 | Y2 - 2-1-7 NRECORIAG | ¥1 - 1-4-B 62
0AS402005 |V -1-1-9 44 014400636 |[F  -43 J1RS01036 |D -3 &
Vo= 1-1-34 44 F -53 F -6 0
l||.||' - 1_52 d.E_ E -_:! 5. " 'E:H.: EE
002021405 |W -1-2B 48 G -15 X2 -69-34 5h
002400514 |B -4 . G 3] XE -869-37 56
B -h . H 143 A2 -689-4B 56
Y1 -1-3-25 62 N -35 X2 -69-5b 56
Qo2505003 1Y2 -2-17 &4 014680422 | Y2 -2-1-1D C1B301236 |D -7 b
004051018 | W -3 18 017062503 | X1 -5B8 F -62 10
004401003 |G - 21 12 018061036 | P - 38 51 -23 36
X1 -4 52 L? I (S, N By, 52 -386 38
Y1 -1-1-15 &0 X3 - 70-3 52 -97 38
GO4L01&414 | W -9 a8 3 -70-B X2 -60-20 56
X1 =K 52 3 -70-12 Ad -71-13 LB
ooasg1ond | X2 - 69-10 36 018061236 | F -48 A4 -71-1B LB
QOEIC0604 | Y2 - 2-1-3 Bd G -50 18301436 |H - 28 14
08400604 | H - 37 14 v G =2 ¢ =d] 25
H -39 14 X1 -15 C18501636 |51 - 20 36
W -1-30 48 X1 -22 51 -59 36
wWoo-1-31 48 X2 =696 52 -383 38
W~ 1-32 4H O1BOE1436 |51 -3 52 - 145 40
W - B=5 48 52 -121 52 -149 a0
12 -14 18 01B0e1622 |[F -2 018502036 [P -26 28
x1 -3 52 O01B0G1636 |51 -10 52 -136 40
A1 -36 52 52 -73 021060102 | X1 -61 54
X1 -4 52 52 -081 021060106 |H -26 14
X1 -68 54 52 =102 L. =18 20
X2 -689.52 56 018062036 |G -7 L -25 20
Xd -71-21 5B F -2 021080206 | X2 -89-3C 56
COBA00306 |F - 28 g8 P -19 A2 -B59-44 56
Fooo-30 B C1BO63036 |51 -B 021100202 | X1 -53 4
F =32 B 52 -71 021300103 L -54 22
F =37 B X1 -13 N -45 26
N -9 26 C1BC81636 | X4 -71-10 02713001068 |V -1-38 46
N -25 26 C1BC82036 |51 -5 W= 1-22 48
N -30 26 52 -137 021300206 |V - 1-46 46
M =40 26 Xi -9 Y1 -1-3-17 &l
012060636 |C -4 4 X1 -18 021400102 L -6 20
C -6 g X1 -48 021400106 JL -50 22
C -17 4 x1 -63 021400206 |Q7 -31-4 30
E =5 B C1B0BZ2336 |51 -2 Q1 -32-5 i
E =7 b 52 -Bb X1 -7 52
E  -10 B 52 -148 Y1 -1-3-26 62
E -12 b C18102036 | X1 -1-3 21500103 D - 11 2
H -6 14 C1B3005336 L -61 G -20 12
L =11 20 C1B300636 |W - 1-40 K -8B 18
L =13 20 C18301036 | F 15 e =2-20 fid
L =23 20 F -45 021500303 |51 -35 b
P -6 28 C184003836 (L -27 52 -85 38
F -9 28 L -48 52 =106 3B
P -17 28 L -5 52 -126 40
S1 -57 16 L -59 025020135 |W -1-27 48
52 -143 40 52 -108 025030223 |INM  -49 24
X1 -43-2 5 X1 -286 025030236 |V -1-36 46
Y1 -1-1-38 B0 X3 -70-6 W - 1-23 48
12300536 |IM -14 24 Y2 -2-B Y2 -2-1-23 b4
012400636 |51 -17 iE 18401035 |§1 - 27 025040136 |F -23 B




%9 | /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/ANDICE

LUDE

J2 5l 4B

0230403323
025050236

025060222
025060236

025080130
025080236

025700132
025800332
0z6C30136

026030236
026040236

AEF. NG

¢
51
2

XE
X2

x4

X1
X1

Y1

Y
G

52
52
X
X
X2
x3
; 81
F
H
W
5
5

5

S
52
54
52
52
L.
L.
X2
X2
X
X4
x4
F
G -
K
F
I.’.I
Vv
51
52
¥
32
52
X1
X
X
X3
X3
X3
Y2
L
51
52
X1
X1
X1
Al
X1

-1-42
- 29
- 47
- 119
-114

B
27

-69-16
- F0-7

- 1-1-35
- b3

- 33

-4

-2
- 36
- 38
- B
- BE
- 93

- 125

- 151

- b9-35
- B3-5C
- B354
- 69-58
- b2-80
- 771=15

-1-3-16
- 1-3-20
- 13

i kL

228030242
028030243

2280302453
J28030246

J28040248

028050243
2280350240

028060242
028060243

028C60246

02BCB0Z246

L.

Td =

REF.NQ.

i i
u LA e
Pt B ED

CODE

TIADRN =2

028100242
0228100246
041120390
047200542
047307042
047501242

D4BO20342
04802034¢
U48025346
048050346
043000352

Q48100142
048150142

048200242
048320242

048350242
052300606

052400608
U52400806
060400516

0e04D0616

C6D0400816

CeEMO1016

060401416
0805010186

REF.NC.
X2 -69-2B
X2 -69-47
X4 -T1-22
X1 =55
X1 =14
YY -1-1-17
L =44
Y2 -2-1-17
F -46
P -3
L -E6
Yt -1-1-45-7
C =124
Y! -71-3-22
L -22
X1 =51
51 =55
52 -141
Y1 -1-1-3
51 -53
52 -1398
P -23
Y1 - 7-4-3
Y2 -2-4
Y1 - 1=-1-30
Y2 -2-14
Q! -164
Q1 -17-4
X4 -75
Y1 -1-1-
V- 1.51
vV - 1-53
V- 1-55
V - 1-57
52 -128
52 =132
52 -134
L =70
51 -43
51 -49
$1 -63
52 =117
S2 -130
Q1 -8
Qi -15-3
Q2 -33-4
51 -b
52 =70
Q1 -14
Q1 -19
A =7
A -1E
H =22
H =31
K -3
K =12
L =4
Mo-2
11 -3
11 =10
11 -45
X2 -69-22

Page

LH
56
58
54
52
b
20
ha

Fal
12

b

b2
20

= ¥
=5
44
b
>0
40
28
b2
bi
i

30
30

5B
&0

db
46

46
46

Al

40
40

22

36
ib

ib
38

40
30

A0
34
36

38
30

3

14
14
14
18
20
24
16
16
16
56



8 | /INDEX/NERZEICHIS/

INDEX/INDICE
ARG 016 | X2 -G0-24 Wl Salulr2:Te] -5 5 AG483001 [ X2 - Ba- -
060BR0S12 | Y2 -2-1-15 52 - 138 A X4 -71-7
061300616 |V - 1-21 V6202800 [P -22 Y1 -1-7
061300616 I1Y¥1 -1-3-15 oB1003B70 | C - 12-3 1489547000 W -7
061400816 |A -5 QR1005070 | P -33 150179002 | -4
0620603806 | X1 -42 031006070 IH -15 Y2 -2-18B
N6Z300416 |F  -49 081007070 |L -74 150332001 |2 -9

L -63 1001360071 |¥2 - 2-12 150335001 | Z  -10

L -2 100300003 L -39 150249001 |vY - 1-40

J1 -5 100401007 | Y2 -2-11 vV - 1-5H

T =32 101572101 |2 -8B 15035700 |V -1-42

J1 -38 104520000 {E - 11 150491107 |H -2
ORZANNE0E | ¥ -1-1-12 107155001 |11 -43 152358001 1 Y2 - 2-1-6

Y1 -1-3-8 107550002 |10 -4 152361001 | ¥2 -2-1-11
262300676 | K - 18 107780001 12 =16 152362001 (Y2 -2-1-12

L -42 110367001 |L -21 152363001 | Y2 -2-1-16

M -3 110505001 151 -1= 152364001 | Y2 - 2-1-18

Y2 -2-1-22 57 =7B 152423000 |V -1-34
Oe2300BCS R -12 11865001 |H -7 152507C00 | Y2 -2-1-20-2
TR2ICORI6 1)1 - 21 111942001 |¥2 -2-%-13 152508000 | ¥2 -2-1-20-3

11 -24 111843001 | ¥2 -2-1-14 152509000 | Y2 -2-1-20-4

11 =47 112738000 [ J2 -4 152045001 | Y2 -2-1-21
062307006 |V -1-35 113431002 | D -12 1528611071 | X1 -49
062202016 | M - 232 F -9 152862007 | X1 -50
062350816 \F -17 114483002 |Z -30 1528630017 | X1 -57
062351016 |C -14-2 114486002 1J2 -11 152864000 | X1 -56

L =9 11715000171 1)1 -11 152BES101 | X -52
062400516 | X1 -75 11 =37 152883000 | J1 -60
062400616 | Y1 - 1-3-24 J1 -4B 15294800 1)1 -1
062400816 |A -22 117466000 |2 - 22 15296900 1)1 -4

B -2 117934009 A  -11 1 =20

cC -12-10 117936009 1A -10 153242000 |V -1-1-29-4

C  -12-11 P -30 Z -38

F =22 11&a0s4001 |42 -1 154024007 | ¥2 -2-1-B

F -39 118735002 |F =12 1540920071 §¥2 -2-1-09

G -23 113764002 | Y2 -2-1-189-5 154125001 | 2 13

G -45 118837001 |2 -7 84467001 |J2 -12

K -16 122991001 |Z -1 154702001 |2 - 31

L -45 1331720603 |12 -13 155510001 IN -7

M -28 140392009 A -12 155559001 |Y1 -1-1-45-3

Mo -40 140726000 | C -2 158115001 | -32

N -20 141617001 152 - 42 #  -10

N -22 52 =103 158597001 | Y2 -2-1-24

N 24 142002001 1 Z  -14 159150009 (A -20

P -29 142205001 12 -17 159805001 [N -15

1 -39 142443001 y 2 -6 181936001 | E - 16-2

2 -3 142708000 JE -4 1819370071 |E - 16-3
062401016 |C  -13 142708000 {1E -6 18193800171 |E - 16-4

H =13 142721001 |2 -12 184430001 |2 - 21

H -19 144505000 |¥2 =-2-1-19-4 2150830071 | ¥2 -2-1-4

L <57 144784002 1Y -1-1-24 215853001 yF -26
Ce24012'6 | F - 41 145446001 [N -13 219225000 1V - 1-1-29-3

N -3 Y2 -2-10 Z =37

Q1 -322-4 145465001 |C -11-4 229142001 |V -1-1-33
02401416 | Q1 -31-3 145466001 |C  -11-2 524303001 |F -52-2
D624A01R1G6 [P -12 145571101 | ¥2 - 2-9 3528510C1 | Y2 -2-1-20-5

Y1 -1-1-31 146197001 | Y2 -2-1-149 ER29070C0 |W  -el

Y1 -1-1-34 1461980017 |¥2 - 2-1-19-1 wWo-74
062500816 1 QY - 1b6-b 146199001 1 Y2 -2-1-19-2 52908000 |W -5H

Q7 =-17-b 14200001 | ¥2 - 2-1-19-3 554482000 |'W - 57
062501096 | Y2 -2-8 146202000 |W -&O W -59
N70606800 | Y1 -1-1-8 W - b2 620599002 |V - 1-1-E&
070698800 | F 58 147777000 §JC  -11-3 20599003 |V - 1-62



